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“Investindo em vidas, para uma nova vida!”

Sorocaba, 06 de margo 2019.
PRESTACAO DE CONTAS MUNICIPAL

SERVICO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL
ABRIGO PARA JOVENS E ADULTOS

A
Secretaria de Igualdade e Assisténcia Social
Divisdo de Gestio de Convénios e Beneficio Sociais

Associagdo Christd de Assisténcia Plena, CNPJ 02.530.334/0001-00, vem
encaminhar a esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que compde a prestagdo de contas Municipal referente a0 més de Fevereiro /2019,
indicando de forma detalhada, a aplicago dos recursos recebidos, na importancia de R$
36.402,68 ( trinta e seis mil quatrocentos e dois reais e sessenta e 0ito centavos 3

1-Oficio de Capa da Prestagio de Contas
2-Oficio de Solicitagdo de pagamento més subsequente
3-Relatorio de Execug¢do Financeira
4-Extrato Bancario

5-Extrato de Aplicagio

6- Justificativas

7-Quadro de Funciondrios
8-Relatorio de Atividades
9-Relatdrio de Atendidos

10 -Certiddes:

-Regularidade de FGTS

-Negativa Divida Ativa

-Negativa Conjunta

-Débitos Trabalhistas

-Imobiliaria

-Mobiliario

A7,

Antonio Benedito de Lima- Presidente
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R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (Oxx15) 3233-3055

RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA
ANEXO-RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
CNPJ: 02.530.334/0001-00
ENDERECO E CEP: RUA ORLANDO SILVA FREITAS 75
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC Antonio Benedito de Lima
CPF: 039844688/14
OBIETO DA PARCERIA OBJETO CONSTANTE NO TERMO DE COLABORAGAQ
EXERCICIO 2019 COMPETENCIA: Fevereiro
ORIGEM DOS RECURSOS {1): MUNICIPAL
DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA y VALOR MENSAL - R$
Termo de Colaboragdo/Fomento ng 21.624/2017 01/07/2018 30/06/2019] RS 36.402,68
= = 7 :
e DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N¢ VALORES REPASSADOS (R$)

RS 36.402,68 21/02/2019 97 RS 36.402,68
(A) SALDO DO MES ANTERIOR
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 36.402,68
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 2
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (2) &
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) RS
o DA = &
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) RS 36.482,56 |

(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

Ofs) signatdrio(s), na qualidade de representante(s) da organizagdo:

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
Fevereiro

bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAO VALOR APLICADO - R$ ye
Recursos humanos (5) Fevereiro 2019 . RS 27.671,65
Recursos humanos (6) Fevereiro 2019 RS -
Medicamentos Fevereiro 2019 RS 391,65
Géneros alimenticios Fevereiro 2019 RS 1.839,20
Qutros materiais de consumo Fevereiro 2019 RS 307,34
Outros servicos de terceiros Fevereiro 2019 RS 2.545,74
Locagdo de imdveis Fevereiro 2019 RS -
LocagBes diversas Fevereiro 2019 R$ -
Utilidades puiblicas (7) Fevereiro 2019 R$ 2.006,26
Combustivel Fevereiro 2019 RS 1.720,72
Bens e materiais permanentes Fevereiro 2019 RS -
Obras Fevereiro 2019 R$ -
R.E.F. Complementar Fevereiro 2019 RS -
TOTAL DAS DESPESAS| RS 36.482,56
(S) Saldrios, encargos e beneficios. (6) Autdnomos e pessoa juridica. (7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gés, telefone e internet.
Outras despesas apenas mediante autorizagdo prévia. 6 S
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO \ Ae 0 g
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO ? RS 36.482,56 \ 9 5\’30 650 a
{J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS 36.482,56 6 Q?'\.\C}O
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J - F)] @ obe‘ e(& \
(L) VALOR DEVOLVIDO AO GRGAO PUBLICO .4\‘;5 e% 3
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K — L) ? (o) '\0‘:"
W\
” C’o | \})M




RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

“RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA

DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL CEDOR RESUMIDAMENTE VALOR (%5)
01/02/2019 01/02/2019 Recibo URBES Recursos humanos (5) RS 440,00
01/02/2019 15/02/2019 Nota Fiscal Auto Posto 92 Raposo Ltda Combustivel RS 1.102,51
02/02/2019 13/02/2019 Recibo/ Férias - Eliana Conceigdo da Silva Recursos humanos (5) RS 1.493,63
04/02/2019 04/02/2019 Nota Fiscal Ol Utilidades publicas (7) RS 245,84
11/02/2019 11/02/2019 Nota Fiscal MCF Gouvea Ltda Outros servicos de terceiros RS 1.300,00
12/02/2019 15/02/2019 Nota Fiscal Lider Gaz Utilidades publicas (7) RS 520,00
13/02/2019 13/02/2019 Nota Fiscal SAAe Utilidades publicas (7) RS 225,92
13/02/2019 13/02/2019 Nota Fiscal Gas Fenosa Utilidades publicas (7) RS 261,28
15/02/2019 15/02/2019 Nota Fiscal Uniodonto Outros servicos de terceiros RS 444,64
15/02/2019 15/02/2019 Nota Fiscal Auto Posto Independencia Ltda Combustivel RS 483,67
15/02/2019 15/02/2019 Nota Fiscal Auto Posto Neto Ltda Combustivel RS 134,54
18/02/2019 18/02/2019 Recibo URBES Recursos humanos (5) RS 440,00
19/02/2019 27/02/2019 Nota Fiscal Bistecdo Ipanema Géneros alimenticios RS 127,63
20/02/2019 20/02/2019 Nota Fiscal Liberty Seguros Outros servicos de terceiros RS 801,10
21/02/2019 21/02/2019 Recibo URBES Recursos humanos (5) RS 440,00
22/02/2019 21/02/2019 Nota Fiscal CPFL Utilidades publicas (7) RS 753,22
22/02/2019 27/02/2019 Guia GPS Recursos humanos (5) RS 2.081,26
25/02/2019 25/02/2019 Holerite Grazielly Lopes de R. Lara Recursos humanos (5) RS 659,49
25/02/2019 25/02/2019 Holerite Rubens de Oliveira Recursos humanos (5) RS 991,76
25/02/2019 25/02/2019 Holerite Carolina Queiroz Rosendo Recursos humanos (5) RS 2.637,10
25/02/2019 25/02/2019 Holerite Raquel Soler T, Gouvea Recursos humanos (5) RS 1.094,14
25/02/2019 25/02/2019 Holerite Andrezza L. B. de Andrade Recursos humanos (5) RS 1.498,55
25/02/2019 25/02/2019 Holerite Leandro Gongalves Rodrigues Recursos humanos (5) RS 1.233,58
25/02/2019 25/02/2019 Holerite Paulo Henrigue Leandro Recursos humanos (5) RS 1.257,36
25/02/2019 25/02/2019 Holerite Rosilene Leite Leandro Recursos humanos (5) RS 953,36
25/02/2019 25/02/2019 Nota Fiscal Suprema Higiene Ltda Qutros materiais de consumo RS 307,34
26/02/2019 26/02/2019 Holerite Claudio José dos Santos Recursos humanos (5) RS 1.181,26
26/02/2019 26/02/2019 Holerite" Evaristo M. Gouvea Recursos humanos (5) RS 1.533,58
26/02/2019 26/02/2019 Holerite Luziane C. de A. Sutil Recursos humanos (5) RS 1.014,06
26/02/2019 26/02/2019 Holerite Wilson Fernandes Recursos humanos (5) RS 1.287,88
26/02/2019 26/02/2019 Holerite Simone Ap. A. Borges Recursos humanos (5) RS 1.705,36
26/02/2019 26/02/2019 Nota Fiscal Bistecdo Ipanema Géneros alimenticios RS 1.023,18
26/02/2019 26/02/2019 Holerite Sergio Xavier da Silva Recursos humanos (5) RS 1.181,26
27/02/2019 27/02/2019 Nota Fiscal Bistecdo Ipanema Géneros alimenticios RS 688,39
27/02/2019 27/02/2019 Holerite Eliana Conceicdo da Silva Recursos humanos (5) RS 174,52
27/02/2019 27/02/2019 Holerite Sonia Regina Mota de Souza Recursos humanos (5) RS 929,52
27/02/2019 27/02/2019 Holerite Macon A. da Silva Recursos humanos (5) RS 1.038,59
27/02/2019 27/02/2019 Nota Fiscal Farmacia Ipatinga Medicamentos RS 391,65
07/03/2019 27/02/2019 Guia FGTS Recursos humanos (5) RS 2.405,39
TOTAL| RS 36.482,56

Declaramos, na qualidade de responséveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a
exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados; conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

4
LOCAL e DATA: Sorocaba, 06 de margo de 2019. /I
DIRIGENTE: Antonio Benedito de Lima/PRESIDENTE\_
(nome, cargo e assinatura)
CONTADOR/N2 CRC Christiane Gouveia CRC 15P20231510-8 e |

(nome, cargo e assinatura)
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“Investindo em vidas, para uma nova vida!”

Sorocaba ,06 de margo de 2019

Solicitamos o pagamento do més de margo /2019 no valor de RS 36.402,68

(trinta e seis mil quatrocentos e dois reais e sessenta e oito centavos) ,referente a

recursos do Termo de Repasse de Subvencio com o Municipio de

Sorocaba/Secretaria de Igualdade e Assisténcia Social, movimentados

exclusivamente no Banco do Brasil Agéncia 6511, Conta Corrente 1593-8

Atenciosamente

Antonio Benedito de Lima- Presidente




# BancoooBrasiL|( 1 .9

Comprovante de Entrega

Be;ieﬁciéﬁo Agéncia / Cédigo Beneficidrio Motivo de ndo entrega. (Para uso da empresa entregadora)
AUTO POSTO 92 DA RAPOSO LTDA 0191-0/1103954] | 1\ ioree () Rt AN i
Pagador Nosso Numero 3
ASSOCIAGAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE 28018440000054817| | pocyeado () Nao procurado. () Endereco insuficiente
Vencimento Ntimero do Documento Espécie Valor do Documento

15/02/2019 |17272 Rs 1.1 02'51 ( ) Desconhecido () Falecido ( ) Outros (anotar no verso)
Recebemos o Titulo Data * Assinatura Data Assinatura :
com as caracteristicas acima
Local de pagamento ‘ Data do processamento
QUALQUER BANCO ATE VENCIMENTO 01/02/2019
;l , m 001 '9 Recibo do Pagador
Beneficidrio CNPJ/CPF Sacado / Avalista Vencimento
AUTO POSTO 92 DA RAPOSO LTDA 73.033.607/0001-41 15/02/2019

Endereco Beneficiario

RODOVIA RAPOSO TAVARES , 92, - JARDIM BANDEIRANTE - SOROCABA/SP 18023000

Nosso Numero Carteira Espécie Quantidade (x) Valor Agéncia / Cédigo Beneficiario
28018440000054817 17 R$ 0191-0/110395-4
Data do Documento Nimero do Documento Espécie Documento| Aceite Data do Processamento (=) Valor do Documento
01/02/2019 ’ 17272 DM Nao 01/02/2019 1.102,51
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto, contate o BENEFICIARIO. (- ) Desconto
Apo6s vencimento o titulo podera ser encaminhado para cartorio
. R$0,00 (-) Outras Dedugdes/Abatimento

Apos vencimento multa de 2% = R$:22,05
Protestar em 0 dias corridos apés o vencimento
Cobrar juros de R$ 2,20 por dia de atraso

( + ) Mora / Multa / Juros

( +) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador: ' ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE CPF/CNPJ:  02530334000100
Endereco:  RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, 75 - - CENTRO - 18035320 - Sorocaba / SP

Sacador/Avalista: CPF / CNPJ: Cadigo de Baixa
Recebemos através do cheque niimero do banco Autenticagdo Mecanica

Esta quitago so tera validade apés o pagamento do cheque pelo

banco sacado.

bd WWMIOM -9|oo1 90.00009 02801.844008 00054.817176 1 78010000110251

Local de pagamento - | Vencimento
QUALQUER BANCO ATE VENCIMENTO 15/02/2019
Beneficiario CNPJ / CPF Agéncia / Cédigo Beneficiario
AUTO POSTO 92 DA RAPOSO LTDA ; 73.033.607/0001-41 0191-0/110395-4
Data do Documento Numero do Documento - Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero

01/02/2019 17272 DM N 01/02/2019 28018440000054817
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor ( =) Valor do Documento

174 R$ 1.102,51

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto, contate o BENEFICIARIO. (- ) Desconto %

Apbs vencimento o titulo podera ser encaminhado para cartério

- R$0,00 () Outras DedugSes/Abatimento
Apos vencimento multa de 2% = R$:22,05 !
Protestar em 0 dias corridos apds o vencimento
Cobrar juros de R$ 2,20 por dia de atraso PAGO COM RECURSOS (+) Mora/Multa/Juros
MUNICIPAIS / SIAS
TERMO DE COLABORAGAO

R$ '1' 2 a .Fa ff”% 3 (+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador.  ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE CPF/CNPJ:  02530334000100
Endereso:  RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, 75 - -

CENTRO

18035320 - Soracaba / SP 5
Sacador/Avalista: CPF / CNPJ: Cédigo de Baixa

BT T T T T T T T T T T T T T T E T T T T e T

LT | ——




Recebemos de AUTO POSTO 92 DA RAPOSO LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrénica indicada ao lado,
Emissdo: 01/02/2019 Dest/Reme: ASSOCTACAO CHRISTA DE ASSISTENCITA PLENA - ACAPE Valor Total: 1.102,51 NF-e
= N° 000.014.435
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA RECEBEDOR s
e poman Série 004

AUTO POSTO 92 DA RAPOSO LTDA DANFE
: Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica

’ 0- EN'_I'RAD A II, CHAVE DE ACESSOD =
RODOVIA RAPOSO TAVARES, 092 - JARDIM BANDEIRANTE - | 1 - SAIDA 3519 0273 0336 0700 0141 5500 4000 0144 3510 6240 1860

SOROCABA - SP - CEP: 18023-000 N° 000.014.435
Fone: (15)3227-2010 : S];:R[E 004 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE US®
Prestacao Registrada em ECF - ” 135190078968632 01/02/2019 10:12:04
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
669271969117 < 73.033.607/0001-41
 DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL e CNPJ/ CPF . DATA DA EMISSAO -
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE 02.530.334/0001-00 . 01/02/2019
ENDERECO BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, 075 CENTRO 18035-320 01/02/2019
MUNICIPIO UF PELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA SP | (15)3233-3055 10:12:00
CALCULO DO IMPOSTO = i
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS :
0,00 0,00 0,00 0,00 1.102,51
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO - | OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0.00 ; 0,00 0,00 1.102,51
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS p
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO fUF CNDI/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO 3 MUNICIPIO i UF INSCRICAO ESTADUAL
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO A . % T BT VALOR % VALOR BASE DE VALOR VALOR ALIQ. %
oo DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | ST | CFOP |UNID.| QTDE. UNITARIO | DESCONTO | Liguibo | cAtc.ioms | 1omMs o T
2 GASOLINA COMUM 27101259 060 | 5929 | LT 56,9717 3,9990 0,00 227,83 0,00 0,00 0,00{ 0,00 | 0,00
1 GASOLINA COMUM 27101259 | 060 | 5929 | LT 64,7817 4,0990 0,00 265.54 0,00 0,00 0,00{ 0,00 | 0,00
748 DIESEL S-10 27101921 060 | 5929 | LT 60,7592 3,3590 0,00 204,09 0,00 0.00 0,00] 0,00 | 0,00
748 DIESEL §-10 27101921 | 060 | 5929 | LT 75,1545 3,3990 0,00 25545 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
748 DIESEL 5-10 27101921 { 060 | 5929 | LT 43,2495 3,4590 0,00 149,60, 0.00 000 0,00{ 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACﬁl'_S COMPLEMENTARES RESERVADD AQ FISCO

(€)1993-2019: AutoXPert v3.5 - xpert.com.br

DATA E HORA DA TMPRESSAO: 01/02/2019 10;12:14 -




Baneo do Brasil

2]

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=a9382a213a...

G337151556126090024
15/02/2019 16:02:26

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

15/02/2019 - BANCO DO BRASIL - 16:02:27
651106511 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA
AGENCIA: 6511-0 CONTA: +~+ 1.583-8

BANCO DO BRASIL

00190000090280184400800054817176178010000110251
BENEFICIARIO:

AUTO POSTO 92 DA RAPOSO LTDA

NOME FANTASIA:

AUTO POSTO 92 DA RAPOSO LTDA

CNPJ: 73.033.607/0001-41

PAGADOR:

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA P

CNPJ: 02.530.334/0001-00

- NR. DOCUMENTO 21.501
NOSSO NUMERO 28018440000054817
CONVENIO 02801844
DATA DE VENCIMENTO 15/02/2019
DATA DO PAGAMENTO 15/02/2019
VALOR DO DOCUMENTO 1.102,51
VALOR COBRADO 1.102,51
NR . AUTENTICACAO . 1.074.448.F68.DE4.253

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722

Inf , recl e 1 to de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento. 0

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Inf , recl s 1 to de

cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria. -

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 15/02/2019 15:54:05
> JADS56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 15/02/2019 16:02:26

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JAOS6085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

15/02/2019 16:02



Recibo de Férias

7 - ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA PAS%(S%ARECURSOS
IS / SIA
R ORLANDO SILVA FREITAS , 75 TERMO DE COLABORECAO 02.530.334/0001-00
CENTRO - SOROCABA - SP - 18035-320 rs. \Lq' 354/ 8017
Funcionario CBO-Fungéo { C. Custo ICTPS ! Admissdo | Observagéo
146 - ELIANA CONCEICAO DA SILVA 513205 Cozinheira : 00026586-00194/SP  01/09/2017
Periodo de Aquisicdo : De 1 de Setembro de 2017 A 31 de Agosto de 2018 i Faltas Injust. : 0
Periodo de Abono Pecun. : De A Base de Célculo : 1.217,63
Periodo de Gozo de Férias : De 4 de Fevereiro de 2019 A" 5 de Margo de 2019
PROVENTOS ; DESCONTOS
040 - Ferias 30,00 1.217,68 | 500 - Inss 8,00 129,88
050 - 1/3 Ferias 30,00 405,88
Total de Proventos k 1.623,51 Total de Descontos : 129,88
Total de Liquido : : 1.493,63

Recebi da empresa acima a importancia de R$ 1.493,63

que me paga antecipadamente por motivo das minhas férias regulares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo

conforme o aviso que recebi em tempo, no qual dei 0 meu "CIENTE". $
=) Lo s
oo € da<la.
J

ELIANA CONCEICAO DA SILVA

SOROCABA, 2 de Fevereiro de 2019

O COM RECURSOS
R
TERMSPE B34 ] 2047

R$




Aviso de Férias

7 - ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
R ORLANDO SILVA FREITAS , 75 02.530.334/0001-00
CENTRO - SOROCABA - SP - 18035-320 :

Funciondrio CBO-Fungio ' J C.Custo |CTPS ] Admissdo fObservagao
146 - ELIANA CONCEICAO DA SILVA- 513205 Cozinheira 00026586-00194/SP  01/09/2017

Periodo de Aquisicdo : De 1 de Setembro de 2017 A 31 de Agosto de 2018 v Faltas Injust. 2 0
Periodo de Abono Pecun. : De A Salario Base : 1.217,63
Periodo de Gozo de Férias : De 4 de Fevereiro de 2019 A 5 de Margo de 2019 ‘Base de Calculo : 1.217,63

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Iei, ser-lhe-ao concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposicao
fica a seguinte importancia, que Ihe sera paga antecipadamente, de R$ 1.493,63

SOROCABA, 5 de Janeigf:lﬁ\j/ o e 3
S—7h Elona @ Ju S W94
ASSOCIACAOE—?RI‘@A‘D’E ASSISTENCIA PLENA ; ELIANA CONCEICAO DA SILVA

b




Banco do Brasil

iof3

https://aapj.bb.com.br/aapj/home V2 bb?tokenSessao=b2a9315d9f...

g (G334131302579718016
g 13/02/2019 13:06:33
i
Aplicacdo em poupancga Bty
Debitado
Nome ASSOCIACAO C DE A PLENA
Agéncia 6511-0
Conta corrente 15838 P
Creditado :
Nome ELIANA CONCEICAO DA SILVA
Agéncia 6511-0 3
Conta corrente 510036211-8
Variagéo 51
Valor 1.49363 ¢
Data Nesta data
Assinada por JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 13/02/2019 13:01:37

J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA
Transagdo efetuada com sucesso.

13/02/2019 13:06:33

Transagao efetuada com sucesso por: J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA.

13/02/2019 13:06




: : FATURA DE _ VENCIMENTO PAGAR R§)

- Periodo de 03/12/2018 a 03/01/2018

CTC CAMPINAS SP| PL1s :
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

3
N

e

RUA ORLANDO SILVA FREITAS 75 ‘
CENTRO
. 18035-320 - SOROCABA - sp
- == v
== "
— [T
— 7200039896 00000 000000DODOD 10 05011
SERVIGOS UTILIZADOS
Ol PLANO EMPRESARIAL 584,60
MOVEL _ :
+ Seu Plang 0i Controle 80,00
TOTALDEMENSALIDADES - o o el
‘SUBTOTAL 664,60
Descontos e Créditos -418.76

Multa e Juros

TOTAL DA SUA FATURA

CURSOS

COM RECHNS
PACONICIPAIS | SIA 5

co
TERMO DE U
RS

ABSOCIACAQ CHRISTA DE ASSISTENGIA PLENA
'GNP.J: 02,530.334/0001-00

NUMERG DO CLIENTE: 2113586446

NUMERO DAFATURA: 82693322

N* PARA DEBITO AUTOMATICO: 401786214869
QUANTIDADE DE LINHAS TELEFONICAS: §

PRECISA DE AJUDA?

WAW.OLCoM.BR

Confira putras servicos para sua empresa
No nossa site.

ENTENDA SEU CONSUMO

0 valor da sua fatura nas ultimos meses

250,83

Jan 2019

Dez 2018 | 245.84

Nov 2018 245,84

Gut 2018 245,84

Set 2018 | 245,84
250,83

Ago 2018

Pague sua faturs em dia € evite a Suspensio
Parcial ou Total dos Servicas & 2 cobranga de 1%
de juros pro-rata dia e mults de 2% ag més por
atraso. Evite despesas desenscessérias & um
tempo de Reestabelecimento do servico de 48

horas. ;
TR s d e, s T e I L T -
CLIENTE ‘FATURA DE  VENCIMENTO VALOR D_EBFTD AUTOMATICO :
ASSOCfACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA JAN/2018 D4/02/2018 250,83 401796214869 :

NMGVEL §.A.

18etar Comerciar Horte SA¥ < Asa Norte
asils - OF CEROTIeRGn

SP.E 06 423 3530004 -t

engav Estaduat: 744 Bssn01e3
serigds Municial;

T

Wi

84670000002-5 50830113211-6 35864460092-8 69332200100-1

TEND - v, 37, DA 0T RE_BF 1Tiap

LSADA GAD - CLASSE- [« MODELD: E+ REGRA; 5. 0B, 0383 - FOLMA: 1352

RE_W3.0A 20m0106752105 FROD. 0500

T



l ASSOCIACAQ CHRISTA DE ASSISTENCIA PILENA

Total da Fatura

& DETALHAMENTQ DO USO: (15) 88143-3000
CREDITOS DIVERSOS

Créditos Diversos

PLAND 0000000562 0i Empresa Controle 54,90
Assinatura por acesse Plano Oi Cantrole
0000000583 0i Dados Profissional - 69.00
Assinatura 0i Dados 1 6B Profissional
" '055 A == SeuPlanoOiControle = 3 {
s Cobranga proporcional do plano a 05/12/2018 201
Franguia )
Subtotal de piana 143,90
NUMERQ & [15] 98143-8000
| 'TOTAL DO FLANO 143,90
Descontos.e Créditas -104.68
Confira o sequencial para entender os itens acima

i R e R B S Y i S I D OV T gl
DESCONTOS

Descrigéo Valor (RS}]
0000000566 _ Desconto de 100% na Assinatura do Plano 0i Dados 36 Profissional 2 . .-68.00
oAty e d ARl 194 Assinaiifl 1 Empingd Contieip 1} L1 S T et -B.24
0000000868 Desconto Especial 50% - Assinatura 0i Empresa Controle -27.45

A A .

Total Descontos: tudo o que vacé ganhou ~104,66
Fim do demonstrativo 0i: 15 98143 3000 38,21 J
MULTAS E JUROS

Data Descrigcao Identificagao Valor (RS}
0000000568  05/12/2018  Of - JURDS DE MORA POR ATRASO DE PGTO 4. 3V e ___ Fatura vencida em 04/12/2018 0,08
CO00000570.. 05/12/2018.,.01 - MULTA ATRASDREBETG , )7 17 1 1 Ei sy Fatura vencidaem 04/12/2018 . 4.81

4,98

Total a pagar 0i

P




" 04/02/2019 Banco do Brasil

Z

EmpResa

S R o

(G333041406883794012
04/02/2019 14:11:33

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©84/82/2019 - AUTO-ATENDIMENTO - 14.11.34
6511006511 )

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAC C DE A PLENA

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 1.593-8
EFETUADO POR: ANTONIO B LIMA

Convenio OI MOVEL

Codigo de Barras 84670000002-5 50830113211-6
35864460092-8 69332200100-1

Data do pagamento 04/02/2019

Valor Total 250,83

Pagamento agendado. :

Atencdo: Esta transagdo estd sujeita a avaliacdo

de seguranca e serd processada apds analise. -

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS
J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA

Transacao efetuada com sucesso.

1 04/02/2019 14:08:35
04/02/2019 14:11:33

Transacao efetuada com sucesso por: J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=6b36857f509b2a7c1ab2c7684e147798

17




Nota Fiscal de Servigos Eletronica

https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/visualizarNota.php?id nota ...

Prefeitura de Sorocaba

SECRETARIA DA FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

Nimero da Nota
00000618

Data e Hora de Emissdo
11/02/2019 10:58:01

Cédigo de Verificagdo
493cc386

PRESTADOR DE SERVIGOS

LTDA
CPF/CNPJ: 05.250.146/0001-09

‘Municipio: SOROCABA UF: SP

Nome/Razdo Social: MCF GOUVEA - ASSESSORIA CONTABIL E FINANCEIRA, CONSULTORIA, TREINAMENTO E PRODUCAO

Inscrigdo Municipal : 0000957 24
Endereco: AVENIDA GENERAL CARNEIRO, N°599 - CONJUNTO 2 - VILA MARTHA - CEP:18043-000

TOMADOR DE SERVICOS

INome/Raz&o Social: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

CPF/CNPJ: 02.530.334/0001-00

Endereco: RUA ORLANDO SILVA FREITAS, N°75 - BAIRRO REGIAO CENTRO - CEP:18035-320
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: acapsor@yahoo.com.br

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 02/2019
Local da Prestagdo do Servico: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional

CNAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE s
Servigo: 1719 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.

Tributagdo: TRIBUTAVEL S.N.
Incidéncia: SOROCABA/SP

Descricdo:
IHONORARIOS CONTABEIS E FOLHA DE PAGAMENTO
Tributavel [Item Qtdd Unitario wj Total
SIM  |[HONORARIOS CONTABEIS 1 250,01 250,00
SIM  [FOLHA DE PAGAMENTO 21 50,01 1.050,00
URSOS
MRECEIS
GO CO | SIA
PP MUNCIERE\GORAGAC
O 01
FeRt N2 /5 o2
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.300,00
\Valor Total das Dedugdes: Base de Cdlculo: Aliquota: alor do ISS:
R$ 0,00 R$ * X L R$ *
OUTRAS INFORMAGOES

" Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

1ofl

11/02/2019 11:20




Banco do Brasil . https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=9a81e%aelc...

g G333111300839477012
11/02/2019 13:08:54

.

DOC ou TED Eletrénico : ' ' R :

Debitado

Agéncia 65110

Conta corrente 1593-8 ASSOCIACAO C DE A PLENA L

Creditado ]

Banco 237 BANCO BRADESCO S.A.

Agéncia (sem DV) 7928 GENERAL CARNEIRO

gonta corrente (com 194484

CNPJ 05.250.146/0001-09

Nome favorecido MCF GOUVEA - ASSESSORIA CONTABIL E FINA

Finalidade PAGAMENTO DE HONORARIOS ¥ =

Namero documento  21.102

Valor 1.300,00 .

Data transferéncia ~ 11/02/2019
"C" - CPF/CNPJ

diferente
Autenticacdo SISBB B2F29D976C32F439
Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 11/02/2019 13:07:47

JAO56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 11/02/2019 13:08:54
Transagao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JAO56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

1of1 11/02/2019 13:09




RéCEBEMOS DE LIDERGAS DE VOTORANTIM COMER
ELETRONICA INDICADA ABAIXO. EMISSAQ: 12/02/201
LPLENA - Rua Orlando Silva Freitas, 75 Centro Sorocaba-SP

CIO DE GAS LTDA - ME OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL
9 VALOR TOTAL: R$ 520,00 DESTINATARIO; ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA

(DATA DE RECEBIMENTO

EDENTIF!CACRO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

N°. 000.003.279
Série 001

LIDERGAS DE VOTORANTIM COMERCIO DE GAS LTDA - ME|
Avenida Luiz do Patrocino Fernandes, 189
Vila Dominguinho - 18114-000
Votorantim - SP Fone/Fax: 1141438188

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

¥ DANFE
P Documento Auxiliar da Nota

LIDERGAZ
— 2 -~/ 2

e ) e )

Fiscal Eletrénica

0 - ENTRADA
1 - SAfDA

Série 001
Folha 1/1

(1]

N°. 000.003.279

AN AR

CHAVE DE ACESSO

3519 0210 8500 7600 0160 5500 1000 0032 7910 0003 2791

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

L
NATUREZA DA OPERACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

Venda 135190106157981 - 12/02/2019 13:59:55
ﬁmucm ESTADUAL ENscmci\o ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ / CPF
717114640111 10.850.076/0001-60
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCTAL [CNPJ / CPF TDATA DA EMISSAO )
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 02.530.334/0001-00 12/02/2019
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
Rua Orlando Silva Freitas, 75 Centro 18035-320 J
MUNICIPIO UF  |FONE/FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA J
Sorocaba |_SP 1532333055
FATURA / DUPLICATA
Num. 001
Venc. 12/02/2019
Valor RS 520,00
CALCULO DO IMPOSTO
HASE DE CALC.DOTCMS [VALOR DO ICMS THASF. DF.CALC. ICMS §.T. [VALOR DO ICMS SURST. Fr IMP. IMPORTACAO [v. ICMS UF REMET.  [VALOR DO FCP (VALOR DO PIS ﬁ(v. TOTAL PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0, 00 0, 06 0,00 520,00
VALOR DO FRETE [VALOR DO SEGURO |DESCONTO OUTRAS DESPESAS | VALOR TOTAL IPI IVA ICMS UF DEST. Iv‘ TOT. TRIB. VALOR DA COFINS  |V. TOTAL DA NOTA }
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 00 0,00 520,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
E)ME /RAZAO SOCIAL FRETE 1CODIGO ANTT ﬁ[PLACA DO VEICULO [UF YCNPJ/CPF
6-LIDERGAS DE VOTORANTIM COMERCIO DE GAs LTpa 0-F OF conta do Rem FCV2949 SP 10.850.076/0001-60
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
AV LUIZ DO PATROCINIO FERNANDES, 189 VOTORANTIM SP
EUANT[DADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
8 l Volume 8 104.000 104,000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS N
ICODIGO PRODUTO| DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | O/CST | CFOP [ UN | QUANT | VALOR | VALOR | BCILC VALDR [yt on ?clrlq% ALIQ. IPI
— GLPBOTUAO13KG-GLP210ONU 1075 | 27111910 ] 060 | 5655 |UN | 8,00001 65,0000) 52000) 0,000 000 00}
re0S
CUS\AS 3O
| G
o) NS SoRN
P P%\\)N\C’\? B0
MODZ, 524!
-‘ER NO A
2t
DADOS ADICIONAIS
(INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO )
Int. Contribuinte: DECLARO QUE OS PRODUTOS PERIGOSOS ESTAO ADEQUADAMENTE CLASSIFICADOS,
EMBALADOS, IDENTIFICADOS E ESTIVADOS PARA SUPORTAR OS RISCOS DAS OPERACOES DE TRANSPORTE E
QUE ATENDEM AS EXIGENCIAS DA REGULAMENTACAO. ONU 1075 RISCO CLASSE 2.1 N23
Inf. fisco: ICMS - RECOLHIDO POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA CONF. ART. 412 DO RICMS/SP VASILHAMES
ISENTOS CONF. ART. 82, DO ANEXO I DO RICMS/SP
N
Impresso em 12/02/2019 as 14:02:43 Powered by NFePHP




Banco do Brasil
DOC ou TED Eletronico
Debitado
Agéncia 6511-0 L DA R P e e SE e B AT el R
Conta corrente 15938 ASSOCIACAOCDEAPLENA‘
Creditado
Banco 237 BANCOBRADESCOSA. ’ TR T

Agéncia (sem DV) 3969 AV.PRESID.VARGAS URB ITAPEVI
Conta corrente (com 85006

DV)

CNPJ 10.850.076/0001-60

Nome favorecido LIDERGAS DE VOTORANTIM COMERCIO DE GAS

Finalidade PAGAMENTO FORNECEDORES

Nimero documento  21.505

Valor 520,00

Data transferéncia ~ 15/02/2019

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticacdo SISBB 819BDEBEEAAAD198

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 15/02/2019 16:00:37
JAD5608S5 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 15/02/2019 16:02:26

Transagao efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: JAOS6085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

https://aapj.bb.com br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=a9382a213a...

15/02/2019 16:02




A _

. v
Nota Fiscal/Conta de Fornecimento de Gas gGSNatu ral
fenosa
Reservado ao fisco: d378273a2e04eaa34a63c1babd1 5691e Ne Cliente: 0086678-0
Titular: ASSOCIACAO C DE ASS PLENA Més: Fevereiro/2019
CPF/CNPJ:  02530334000100 Val
r ar:
Endereco:  RUA ORLANDO SILVA FREITAS 00075 TE LJ SerBpee 261,28
Bairro: CENTRO N° f 3
atura:
Municipio:  SOROCABA CEP:  18035-320 005311453
N° N. fiscal: 000604644
Tipo de gas: NATURAL Classe: COMERCIAL Lote leitura: 01
Valor da tarifa s/ ICMS: 4,392563 R$/m? Valor da tarifa ¢/ ICMS: 5,167457 R$/m? Emisséo: 04/02/2019
Reaviso de faturas vencidas: Apresentagéo: 08/02/2019
NADA CONSTA —
Vencimento: 13/02/2019
Fornecimento
£ N° Medidor Tipo Leitura Leitura Consumo Fatores de corregao Consumo
atual anterior m?3 P.T,Z PCS corrigido m?®
-'r- _f E1710005224D DIAFRAGMA 932 891 41 0,95192 1,02675 40,07
‘ :
é ﬁésPlesggg’ E;Ic;rr?ﬁggesriggraror Z - Supercompressibilidade Total de fornecimento (m3): 40 ’ 07
g O célculo do consumo corrigido faturado é feito através do Consumo m? medido X fator de PCS (Poder Calorico Superior) X Fator de PTZ = Consumo Corrigido Faturado
‘? Faturamento
g. Descricao Valor-base Parcelas Valor
. FORNECIMENTO GAS NATURAL 176,01
g VALOR DOS TRIBUTOS (TRIB APROX) 50,21
= FINANC. DE INSTALACOES E ADEQUACOES INT ERNAS 16/24 48,95
- TAXA DE INSCRICAO 16/18 527
8 ICMS 31,05
$  PIS / COFINS 19,16
§
Total de faturamento: RS 7 261,28 )
Apos vencimento, serao aplicados acréscimo legais, entre os quais multa de 2% e Juros de mora diaria de 0,033% ao dia .
-
Mensagens 3
DATA DA PROXIMA LEITURA 20/02/2019
ICMS Base de Célculo: 172,55 Aliquota: 18,00%
Valor: 31,05
1SS Base de Célculo: Aliquota ISS:
Valor:
Base de calculo reduzida conforme Decreto ne 62.399 de 29/12/2016 E
o
Autenticagao Mecanica =
PAGO COM RECURSOS
MUNICIPAIS / SIAS
TERMO DE COLABORAGAO
i '_; """" ‘ """""" R$-' e e ;"“"
gasNatural
fenosa
N° do Cliente: 0086678-0 Més: Fevereiro/2019 Titular: ASSOCIACAO C DE ASS PLENA §
Valor a pagar R$: 261,28 Emissao: 04022019 Vencimento: 13/02/2019 N° Fatura: 005311453 S

AN,



“Banco. do Brasil

30f3

o s

Pagamento de outros convénios

https://aapj.bb.com br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=b2a9315d9f ..

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/02/2019 -  AUTO-ATENDIMENTO = 13.06.34
6511006511 5

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA
AGENCIA: 6511-0 CONTA:

= 1.593-8
EFETUADO POR: ANTONIO B LIMA

Convenio GAS NATURAL
Codigo de Barras 83630000002-0 61280116000-5
00000086678-0 09022019010-3

Data do pagamento 13/02/2019
Valor em Dinheiro = 261,28
Valor em Chegque 0,00
Valor Total 261,28

DOCUMENTO: 021302
AUTENTICACAO SISBB:
D.BCE.7D8.F66.E07.259

Assinada por JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS
~ J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA

Transacdo efetuada com sucesso.

)
13/02/2019 13:05:12
13/02/2019 13:06:33

Transacéo efetuada com sucesso por: J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA.

13/02/2019 13:06 ,




TUNIODONTO

PLANGS OOONTOL OO 08

Recibe do Pagador
Beneficidrio / pa ; SPLe TR
UNIODONTO DE SOROCABA COOPERATIVA G gg;sg‘;s‘;‘;‘“f ot 16y
ODONTOLOGICA CNPJ: 58702853000155 '
Pagader Niumero do Documento Nosso Niimero
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 41343/19F (ID:910934) 109/00910934-3
Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento (-) Desconto
R$ 444,64
(+) Outros Acréscimos (=) Valor Cobrado
Beneficiario Agéncia/Cédizo Beneficidri Venci t
UNIODONTO DE SOROCABA COOPERATIVA R 6‘528 f(;‘:s';'s“"l" TR 9 nm
ODONTOLOGICA CNPJ: 58702853000155
Pagador Nimero do Documento Nosso Nimero
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 41343/19F (ID:910934) 109/00910934-3
Espécie Quantidade (x) Valor ; (=) Valor do Documento (-) Desconto
R$ 444,64
(+) Outros Acréscimos (=) Valor Cobrado
Demonstrativo:
RSOS
M RECU
PAGO CON. (e T SIAS
Mgvgg‘gg‘&aomol\o
TERMQ 21 624 1 2017
RS
Autenticagao Mecanica
Corte Aqui
ey Banco Itad S.A. 341-71 34191.09008 91093.436847 80159.510009 9 78010000044464
Local de Pagamento ~ Até o vencimento, preferencialmente no Itad e W Vencimento
Apos o vencimento, somente no Itad 15/02/2019
Beneficidrio Agéncia/Cédigo Beneficidrio
UNIODONTO DE SOROCABA COOPERATIVA ODONTOLOGICA CNPJ: 58.702.853/0001-55 6848/01595-1
Data Documento Nimero do Documento Espéeie Doc. Aceite |Data Processamento Nosso Nimero
01/02/2019 41343/19F (ID:910934) DS N ? 31/01/2019 109/00910934-3
Uso do Banco Carteira 3 Espécie | Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento 3
109 R$ 444,64
Instrucdes (Todas as informacdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do Beneficiario) (-) Desconto
Apés o Vencimento Cobrar Multa de R$8,89 e Juros de R$0,15 ao Dia
OP ANS: 334243 {+) Moea/Maji
AV BARAO DE TATUI, 628 - JD VERGUEIRO (+) Outros Acréscimos
CEP 18030-000 - SOROCABA/SP
(=) Valor Cobrado
Pagador ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA CNPJ: 02.530.334/0001-00
RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS,75 CENTRO SOROCABA SP 18035-320
Sacador/Avalista Ficha de Compensacao

AT



SECRETARIA DA FAZENDA ek ke By
X 00032025
SECRETARIA DA FAZENDA Data e Hora de Erfilsséo
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe 01/02/2019 08:36:53
Cadigo de Verificagdo
0d53bb51
% PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Social: UNIODONTO DE SOROCABA COOPERATIVA ODONTOLOGICA
CPF/CNPJ: 58.702.853/0001-55 Inscricao Municipal: 000059229
Enderago: AVENIDA BARAO TATUI, n°628 - JARDIM LUCAS-SAO - CEP:18030-000
Municipio:SOROCABA UF: sP
‘ TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razédo Social: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
CPF/CNPJ: 02.530.334/0001-00 E-mail: acapsor@yahoo.com.br
Enderego: RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, n°75 - CENTRO - CEP:18035-320
Municipio:SOROCABA UF: sP
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
Delcfu;io FATURA NRO: 41343/19F. COMPETENCIA: 02/2019. - VENCIMENTO: 15/02/2019. VALOR LIQUIDO A PAGAR R$ 444,64
Item ) Qtde Valor Unitario R$ Total R$
CONTRAPRESTACAO PESSOA JURIDICA 1 444,64 44484
PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (0,0000%): IR (1,5000%): CSLL (0,0000%):
R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$444,64
Valor Total das Dedugdes: Base de Célculo: Aliquota: Valor do ISS:
R$0,00 R$444,64 2.00% R$8.89

OUTRAS INFORMAGCOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 02/2019
Local da Prestagao do Servigo: SOROCABA/SP

Recolhimento: ISS a Recolher pelo Prestador e

CNAE: 655020002 - PLANOS DE SAUDE (Lei 9695)

Servigo: 0422 - Planos de medicina de grupo ou individual e convénios para prestacao de assisténcia médica, hospitalar, odontolégica e congéneres.
Data de vencimento do ISSQN referente 4 esta NFSe: 11/03/2019
Tributagao: Tributavel

RPS: 31895/99 (01/02/2019)

*** Valores para Aliguota e ISSQN serao calculados de acordo com o0 movimento econdémico com base na tabela de faixa de faturamento.
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Pagamento de titulos com débito em conh corrente

S e

15/02/2019 - BANCO DO BRASIL - 16:02:28
651106511 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 1.593-8

ITAU UNIBANCO S.A.
34191090089109343684780159510009978010000044464
BENEFICIARIO:

UNIODONTO SOR COOP ODONTOLOG

NOME FANTASIA:

UNIODONTO SOR COOP ODONTOLOG

CNPJ: 58.702.853/0001-55

PAGADOR:

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTEN

CNPJ: 02.530.334/0001-00

NR. DOCUMENTO 21.504
DATA DE VENCIMENTO 15/02/2019
DATA DO PAGAMENTO 15/02/2019
VALOR DO DOCUMENTO 444,64
VALOR COBRADO 444,64

NR.AUTENTICACAO C.33B.998.053.049.C89

C 1 de Atendi BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722

Inf , recl e
produtos e servicos.

lamento de

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento. 3 ;

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Inf recl

. ’ lamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA
JADS56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS

Transagéo efetuada com sucesso.

15/02/2018 15:58:24
15/02/2019 16:02:26

Transagéo efetuada com sucesso por: JA_(56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

15/02/2019 16:02




# BANCODOBRASIL

001-9

Comprovante de Entrega

Beneficiario Agéncia / Cédigo Beneficidrio Motivo de ndo entrega. (Para uso da empresa entregadora)
AUTO POSTO INDEPENDENCIA SOROCABA LTDA 0191-0/229499-0] |\ ioice { D R AL
Pagador Nosso Numero
ASSOCIAGAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE 28416690000001281| | zocisado (¥ N8oproarade - () Enderaco nstifciots
Vencimento Ntmero do Documento Espécie Valor do Documento

15/02/2019 6594 R$ 483,67 ( ) Desconhecido ( ) Falecido ( ) Outros (anotar no verso)
Recebemos o Titulo Data Assinatura Data Assinatura
com as caracteristicas acima
Local de pagamento , Data do processamento
QUALQUER BANCO ATE VENCIMENTO 01/02/2019

# Banco DOBRASIL()()1-9
Beneficiario CNPJ/CPF Sacado / Avalista Vencimento
AUTO POSTO INDEPENDENCIA SOROCABA LTDA 10.824.295/0001-74 15/02/2019

Enderego Beneficiario

RUA SETE DE SETEMBRO, 255, - CENTRO - SOROCABA/SP 18035001

Recibo do Pagador

Nosso Nimero~ Carteira Espécie Quantidade (x) Valor Agéncia / Cédigo Beneficiario
28416690000001281 17 R$ 0191-0/229499-0
Data do Documento Numero do Documento Espécie Documento| Aceite Data do Processamento (=) Valor do Documenta
01/02/2019 6594 DM Nao 01/02/2019 483,67
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto, contate o BENEFICIARIO. ( - ) Desconto
Apos vencimento o titulo podera ser encaminhado para cartério
.R$0,00 = 5 i
Apzs vencimento multa de 2% = R$:9,67 o COM RE URSSOS (- ) Outras Dedugdes/Abatimento
Protestar em 0 dias corridos apos o vencimento PAG \C\PA\S | SIA AO
Cobrar juros de R$ 0,97 por dia de atraso MUN \_ABORAC ) Mors s NGRS CUras

MO DE C
TR NG 21 ‘6—_2;[ (+) Outros Acréscimos
RS

(=) Valor Cobrado

Pagador: ASSOCIAGAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE CPF/CNPJ: 02530334000100
Endereco:  RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, 75 - - CENTRO - 18035320 - Sorocaba / SP

Sacador/Avalista: CPF CNPJ: Codigo de Baixa
Recebemos através do cheque nimero do banco Autenticagdo Mecéanica

Esta quitacdo s6 tera validade apds o pagamento do cheque pelo

banco sacado. .

# BancoooBrasi 01 .9

00190.00009 02841.669001 00001.281179 7 78010000048367

Local de pagamento Vencimento
QUALQUER BANCO ATE VENCIMENTO 15/02/2019
Beneficidrio CNPJ / CPF Agéncia / Cédigo Beneficiario
AUTO POSTO INDEPENDENCIA SOROCABA LTDA 10.824.295/0001-74 0191-0/229493-0
Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Nimero

01/02/2019 6594 DM N 01/02/2019 28416690000001281
Uso do Banco Carteira Especie Quantidade Valor ( =) Valor do Documenio

47 R$ 483,67

Instrugbes de responsabiidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto, contate o BENEFICIARIO. (-) Desconto

Ap6s vencimento o titulo podera ser encaminhado para cartério

- R$0,00 - ( =) Outras Dedugdes/Abatimento
Apos vencimento multa de 2% = R$:9,67

Protestar em 0 dias corridos apés o vencimento

Cobrar juros de R$ 0,97 por dia de atraso : (+) Mora/Multa/Juros
(+ ) Outros Acréscimos
{ =) Valor Cobrado
Pagador:  ASSOCIAGCAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE CPF/CNPJ:  02530334000100
Enderego:  RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, 75 -
CENTRO
18035320 - Sorocaba / SP
Sacador/Avalista: 5 CPF / CNPJ: Cédigo de Baixa
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Recebemos de AUTO POSTO INDEPENDENCIA SOROCABA LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrbnica indicada ao lado.
Emissdo: 01/02/2019 Dest/Reme: ASSOCTACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE Valor Total: 483,67

DATA DO RECEBIMENTO

TDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
N° 000.005.483
Série 004

AUTO POSTO INDEPENDENCIA
SOROCABA LTDA

RUA SETE DE SETEMBRO, 255 - CENTRO - SOROCABA - SP -
CEP: 18035-001 ?
Fone: (15)3233-7024

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

|
i
|

0 - ENTRADA [II

1 - SAIDA

CHAVE DE ACESSO

3519 0210 8242 9500 0174 5500 4000 0054 8314 9081 0625

N° 000.005.483
SERIE 004
FOLHA 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAGCAO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

Prestacao Registrada em ECF 135190078995809 01/02/2019 10:18:04
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
669638418111 10.824.295/0001-74
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE 02.530.334/0001-00 01/02/2019

ENDERECO v BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, 075 *| CENTRO 18035-320 01/02/2019
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA SP | (15)3233-3055 10:18:00
FATURA
h)ADOS DA FATURA Numero: 6594 - Valor Original: R$ 483,67 - Valor Desconto:r R$ 0,00 - ValorLiquido: RS 483,67
DUPLICATAS
Nimero : 001
Vencimento : 15/02/2019
Valor ‘R$ 483,67
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO.DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 . 0.00 483,67
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IP] VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,67
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS ,
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONT@ CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO ¥ VALOR % VALOR BASEDE VALOR VALOR ALIQ. %
PRODUTO DESCRIGAO BOFRUBYTO (EERVIGO N CS R HES O ;|- QPR UNITARIO | PESCONTO | LIQUIDO | CALC. ICMS ICMS P iIcms| p1
1 GASOLINA COMUM ’ 27101259 060 | 5929 | LT 62,5059 3,7990 0,00 237,46 0,00 0,00 0,00{ 0,00 | 0,00
3 ETANOL 22072019 | 060 | 5929 | LT 94,7326 2,5990 0,00 246,21 0,00 0,00 0,00{ 0,00 | 0,00
oM RECURED®
C S\
NS
DE A
TERMQ g 524
RS
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
(€)1993-2019: AutoXPert v3.5 - xpert.com.br
CF-c: 10634, 10919, 12435, 12658, 12711.

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 01/02/2019 10:18:34
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Pégamento de titulos com débito em conta corrente

15/02/2019 - BANCO DO BRASIL - 16:02:28
651106511 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 1.593-8

BANCO DO BRASIL

00190000090284166900100001281179778010000048367
BENEFICIARIO:

AUTO P I SOROCABA LTDA

NOME FANTASIA:

AUTO POSTO INDEPENDENCIA SOROCABA L

CNPJ: 10.824.295/0001-74

PAGADOR :

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA P

CNPJ: 02.530.334/0001-00

NR. DOCUMENTO ; 21.503
NOSSO NUMERO - 28416690000001281

CONVENIO 02841669

DATA DE VENCIMENTO 15/02/2019

DATA DO PAGAMENTO 15/02/2018

VALOR DO DOCUMENTO 483,67 !
VALOR COBRADO 483,67

NR.AUTENTICACAO 3.86F.3A2.A95.A01.690

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722

Inf , recl e 1 de
produtos e servicos.

Ouvidoria >
0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 15/02/2019 15:56:51
JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 15/02/2019 16:02:26

Ttan:ag:éo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

3of5 : 15/02/2019 16:0/2/f




Comprovante de Entrega

# BanconoBrasi| 0.9

Beneficiario Agéncia / Codigo Beneficidrio Motivo de nao entrega. (Para uso da empresa entregadora)
AUTO POSTO NETO LTDA 0191-0/110326-1] | | ugouse o e ¢ e
Pagador Nosso Nimero
ASSOCIAGAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE © 28216260000039267| (| pocisado ¢ JNao provirado - () Enderaco insificiohts
Vencimento Numero do Documento Espécie Valor do Documento

15/02/2019 |6922 R$ 134,54 ( ) Desconhecido ( ) Falecido ( ) Outros (anotar no verso)
Recebemos o Titulo Data Assinatura Data Assinatura
com as caracteristicas acima

Local de pagamento Data do processamento
QUALQUER BANCO ATE VENCIMENTO . 01/02/2019
‘ no 001 '9 Recibo do Pagador
Beneficiario CNPJ/CPF Sacado / Avalista Vencimento
AUTO POSTO NETO LTDA - 59.260.836/0001-78 15/02/2019
Enderego Beneficiario
RUA JOSE TOTORA, 350, - CENTRAL PARQUE - SOROCABA/SP 18051005
Nosso Numero Carteira Espécie Quantidade (x) Valor . Agéncia / Cédigo Beneficidrio
28216260000039267 17 R$ 0191-0/110326-1

Data do Documento Numero do Documento Espécie Documento| Aceite Data do Processamento ( =) Valor do Documento

01/02/2019 6922 - DM Nao 01/02/2019 134,54
Instrugies de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto, contate o BENEFICIARIO, (- ) Desconto
Apos vencimento o titulo podera ser encaminhado para cartorio
0 R$0,00 (- ) Outras-Dedugdes/Abatimento

Apos vencimento multa de 2% = R$:2,69
Protestar em 0 dias corridos apos o vencimento
Cobrar juros de RS 0,27 por dia de atraso

( + ) Mora / Multa / Juros

(+ ) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE CPF/CNPJ:  02530334000100
Endereco:  RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, 75 - - CENTRO - 18035320 - Sorocaba / SP

Sacador/Avalista: 2 CPF / CNPJ: Codigo de Baixa
Recebemos através do cheque nimero do banco Autenticagdo Mecénica

Esta quitacao so tera validade apds o pagamento do cheque pelo
banco sacado.

# BanconoBrasi0 1.9

00190.00009 02821.626005 00039.267174 1 78010000013454

Local de pagamento Vencimento
QUALQUER BANCO ATE VENCIMENTO 15/02/2019
Beneficidrio CNPJ / CPF Agéncia / Cédigo Beneficiario
AUTO POSTO NETO LTDA 59.260.836/0001-78 0191-0/110326-1
Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Nimero

01/02/2019 6922 DM N 01/02/2019 28216260000039267
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Vaior do Documento

17 - R . 134,54

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto, contate o BENEFICIARIO. - (- ) Desconto

Apds vencimento o titulo boderé ser encaminhado para cartério

0 R$0,00 . (<) Otras Dedugdes/Abatimento
Apos vencimento multa de 2% = R$:2,69
Protestar em 0 dias corridos apos o vencimento

Cobrar juros de RS 0,27 por dia de afraso PAGO COM RECU RSOS (+ ) Mora/MultalJuros
MUNICIPAIS / SIAS
TERMO DE COLABORAQAO ( + ) Outros Acréscimos
N 24,624 L2047
R$ (=) Valor Cobrado

Pagador:  ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE CPF / CNPJ: 02530334000100
Endereco: RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, 75 - 7

CENTRO

18035320 - Sorocaba / SP
Sacador/Avalista: CPF / CNPJ: Cédigo de Baixa

|| I | | | ‘I | || I'I | l Il'l | ml | "l IH HIII H “lll ' lI"" ml | l. ‘ Iml || Il | I’ shanan



.|Recebemos de AUTO POSTO NETO LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrénica indicada ao lado.

Emissdo: 01/02/2019 Dest/Reme: ASSOCTACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE Valor Total: 134,54 NF-e
N* 000.004.601
DATA DO RECEBIMENTO TDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série 004
AUTO POSTO NETO LTDA DANFE i
' | Documento Auxiliar da ;
Nota Fiscal Eletrénica | 1
0- WA |I| CHAVE DE ACESSO
RUA JOSE TOTORA, 350 - CENTRAL PARQUE - SOROCABA - SP| | - SAIDA 3519 0259 2608 3600 0178 5500 4000 0046 0118 6058 1074
- CEP: 18051-005 N’ 000.004.601 a
Fone: (15)3229-3652 SERIE 004 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

Prestacao Registrada em ECF 135190078942371 01/02/2019 10:06:15
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL hO SUBS;FITUTO TRIBUTARIO CNPJ.
669194982116 59.260.836/0001-78
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO 1
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE 02.530.334/0001-00 01/02/2019
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, 075 CENTRO 18035-320 01/02/2019
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICRO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA SP | (15)3233-3055 10:06:15
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 ) 0,00 0,00 0,00 134,54
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALORDOIPT - VALOR TOTAL DANOTA
% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134,54
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPI/ CTF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
p(;g’;lgg) DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH CST | CFOP |[UNID. QTDE. U’:‘?I"h, \O;m DESC"A;)NTO L¥$UL$0 Ciﬁéﬁixs V]?:ll.uosk VAT‘I',?R lc:dLS‘O‘ ;l
B ETANOL 22072019 | 060 {5929 | LT 49 8481 2,6990 0,00 134,54 0,00 0,00 0,00{ 0,00 | 0,00
s0S
reCURs
o6 cOM NS s\A RPQ}‘O
SINE) N\OP \_p\BO ®
MU o oA
e
=4 ;
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
(€)1993-2019: AutoXPert v3.5 - xpert.com.br

RESERVADO AQ FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 01/02/2019 10:06:26




Banco do Brasil
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Pagamento de titulos com débito em conta corrente

15/02/2019 - BANCO DO BRASIL - 16:02:27
651106511 N 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA
AGENCIA: 6511-0 . CONTA: 1.593-8

BANCO DO BRASIL

00190000090282162600500039267174178010000013454
BENEFICIARIO:

AUTO POSTO NETO LTDA

NOME FANTASIA:

AUTO POSTO NETO LTDA

CNPJ: 59.260.836/0001-78 ~

PAGADOR :

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA P

CNPJ: 02.530.334/0001-00

NR. DOCUMENTO 21.502
NOSSO NUMERO 28216260000039267
CONVENIO 02821626
DATA DE VENCIMENTO 15/02/2019
DATA DO PAGAMENTO 15/02/2019
VALOR DO DOCUMENTO 134,54
VALOR COBRADO 134,54
NR . AUTENTICACAO 7.96F.21C.B6A.583.577

Central de Atendimento BB .
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722

Inf , recl e 1 de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Inf . recl , cancelamento de

cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 15/02/2019 15:55:28
JADS56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 15/02/2019 16:02:26

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

15/02/2019 16:02




SANTANDER .

3-7] - LIBERTY SEGUROS S/A

Apélice: 3172794772 Produto: 31018 Parcela: 6 Proposta: ?

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - cnpy: 02.530.334/0001-00
RUA ORLANDO SILVA FREITAS, 75 \
18035320 CENTRO - SOROCABA SP

fvencimento géncia/Cod. Beneficiario Nosso Numero [Parcela =) Valor Documento
20/02/2019 " 0001/1983670434 72 9000089550 O 3 6 801,10
-) Descontos -) Outras DedugBes +) Mora/Multa +) Outros Acréscimos =) Valor Cobrado
L GUROS S/A - RUA DOUTOR GERALDO CAMPOS MOREIRA, 110 CEP 04571-020 - SAO PA| /SP - CNPJ 61.550.1 -7 z 2
IBERTY SEGUROS 8 O PAULO, Ci 61.550.141/0001-72 Autentlcat;éo Mecénlca

!
SANTANDER -1 03399.83678 04372.900003 89550.001013 7 78060000080110
Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 20/02/2019
Beneficidrio RUA DOUTOR GERALDO CAMPOS MOREIRA, 110 - 0457 1-020 - SAQ PAULO - SP. | Agéncia/CodigoBeneficiario
LIBERTY SEGUROS S/A CNPJ: 61.550.141/0001-72 0001/1983670434
Data do Documento No. do documento Espécie Doc . | Aceite Data Processamento Nosso Nimero
12/9/2018 72-31018-A-3172794772/6 REC N 12/9/2018 72 9000089550 0
Uso do Banco Carteira Moeda Quantiddde Valor (=) Valor do Documento
101 R$ 801,10
Instrucdes ’ \ (-) Descontos/Abatimento
Apdlice: 3172794772 Produto: 31018 Parcela: 6 Proposta: :
; (-) Outras Dedugdes
Prezado Segurado h do aceitagao, pela seguradora, para reemissio do boleto com nova data para pagto, poderap ser cobrados até R$ 50,00 a
titulo de despesa operacional. (%) Mora/Multa

O n@o pagto da 1° parcela |m8hmré no aulomauco cancelamento da apélice, refroativo a data de inicio de vigéncia, ndo sendo garantida qualquer
das oog:rtura uma das demais parcelas subsequentes a 1* podera implicar no cancelamento da
como prémm efeﬁvamenle pago.

Os pagarnentos efetuados apés esta data, serdo estornados e nao terdo validade para efeito de vigéncia da apélice e cobertura de sinis-

a col

Sr. Caixa: ndo receber apés 20/02/2019.

(+)Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - cnPu: 02.530.334/0001-00
RUA ORLANDO SILVA FREITAS, 75

18035320 CENTRO - SOROCABA SP

LIBERTY SEGUROS S/A - RUA DOUTOR GERALDO CAMPOS MOREIRA, 110 CEP 04571-020 - SAO PAULO/SP - CNPJ 61.550.141/0001-72

Ficha de Compensacdo

Autenticagdo Mecénica




Banco do Brasil

&

PSamhermatii

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessa0=7590c43373...

G334201235695763013
20/02/2019 12:46:29

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

T A e 4 TR,

20/02/2019 -~ BANCO DO BRASIL - 12:46:30
651106511 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA
AGENCIA: 6511-0 CONTA: . 1.593-8

BANCO SANTANDER (BRASIL) SA

03399836780437290000389550001013778060000080110
BENEFICIARIO:

LIBERTY SEGUROS S.A.

NOME FANTASIA:

LIBERTY SEGUROS S.A.

CNPJ: 61.550.141/0001-72

PAGADOR:

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA P

CNPJ: 02.530.334/0001-00

NR. DOCUMENTO 22.001
DATA DE VENCIMENTO 20/02/2019
DATA DO PAGAMENTO 20/02/2019
VALOR DO DOCUMENTO 801,10
VALOR COBRADO 801,10

NR.AUTENTICACAO 4.D87.613.F13.COE.4AE

Central de Atendimento EB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC
0800 729 0722
Inf recl e lamento de

.
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Inf , recl , 1 to de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA
JAQ56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS

Transacdo efetuada com sucesso.

20/02/2019 12:45:32
20/02/2019 12:46:29

Transagéo efetuada com sucesso por: JAO56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

20/02/2019 12:46



Companhia Piratininga Rod. Eng. Miguel Noel N. Burnier, km 2,5
Campinas - SP - 13088-900

‘ de Fc‘rga elLuz CPFL Inscricao Estadual: 244.946.329-113

Uma empresa do Grupo CPFL Energia ENERGIA Inscricao no CNPJ: 04.172.213/0001-51

E Nota Fiscal 3
’ ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA e &
g‘ EST DOM JOSE MELHADO CAMPOS, 72 Data de Emissdo 06/02/2019
§ Em—— APARECIDINHA Ea;a g:?epgrontaqio: 11/02/2019
e
o === 18087-315 SOROCABA/SP Conta Contrato N° 210020820437
——
Leitura Préximo Més 09/03/2018
Lote Roteiro de Leitura N°., Medidor PN Reservado ao Fisco
[04  SORBU076-00000159 305177249 700062803 DDA3.26EA.1844.DBEF . 760D, 70B1 5333 230F
Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns itens determinam a tarifa e tributacdo de sua fatura de energia elétrica. Solicit poniveis em nosso sito com rapidez e seguranca e

reserve mais tempo para vocé em seu dia-a-dia, Mais informagdes acesse o enderego que consta no verso de sua conta.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA il

EST DOM JOSE MELHADO CAMPOS,72 ~  CNPJ02.530334/000100
APARECIDINHA INSC.EST; ISENTO a
18087-315 - SOROCABA - /SP CLASSIFICAGAO: Convencional B1 Residencial -Trifasico 220 / 127 V

CONTA MES

JIMENTO SEU mmr,o errwerm TOTALA PAGAR

‘or 700062803 2028407431 FEVI2019 22/02/2019 ik

MlNACAO DA OPERACAO - RESERVADO AO FISCO
Descri “ mm_ Unid.  Tarifa Valor Total Baso C. Bandeiras
% W S17600080811 Wed. TriouosRs @ Operacio BYRENGNC g icms  Simcioo ne  comws brLiing
0605 Consumo Uso Sistema [KWhJ-TUSD FEVIO 963000 kWh 031712068 303 053 2500 783 053 2% 1081 Verde
0801 Consumo Bandsira Verds - TE IS EME W osmoes e 44783 2500 111,96 478 345 1sss  22Dias
Total Distribuldora RECUR 783,22 s
as

PAGO COM RV s
ERMUN\C\PA\S ’ S‘F;ACAO
T . 4201
Loy

HISTORICO DE CO

kWh Dias § TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDICAO / DATAS DE LEITURAS
Leltura

963 28 Consumo TUSD Consumo Taxa de

ok 09/01/2019 mnpl [KWh]  Parda [%) croatih

c 0,22418000 os

:;:: :: el 2 e T 22734 2771 1,00 63 09/03/2019
1210 a
1277 aa
1168 30

= 1380 32

1224 28
1180 30
1229 32
1048 29
30
28

INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA

1088 Para consulta dos indicadores acesse nosso site www. .cpfl.com.br

1027
INFORMACOES SOBRE A FATURA

AVISO IMPORTANTE

Em 01/01/2018 a Tarifa Branca passa a vigorar também para clientes com
consumo médio superior a 250 kWh/més. Saiba mais: www.cpfl.com.britarifabranca

P Nota Fiscal CodDébAut-Banco ‘Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
PR Conta de Energia Elétrica 210020820437 753,22 22/02/2019

tratling N° 023135058 série C
ﬁﬁf’?!ritm'p ga Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site www. cpfl.com.br
MERCADO IGUATEMI RUALIMEIRA,, 92 - JARDIM LEOCADIA
DROGARIA IGUATEMI RUA ARARAQUARA, 385 - JARDIM IGUATEMI
SUP. RMAOS LOPES-1027 SOROCABA AV IPANEMA S/N - TERRA VERMELHA
836800000074 532201103001 505320019027 100208204 Autenticagéo Mecanica

[T



Banco do Brasil

lof2

Pagamento de outros convénios

G334211512825165014
21/02/2019 15:17:17

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/02/2019 -  AUTO-ATENDIMENTO = 15.17217
6511006511

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA
AGENCIA: 6511-0 CONTA:
EFETUADO POR: SILAS RIBEIRO PASSO

1.593-8

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras 83680000007-4
50532001902-7

53220110300-1
10020820437-8

Data do pagamento 21/02/2019
Valor em Dinheiro 753,22
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 153,22
Pagamento agendado.

Atengiao: Esta t Gao esti sujeita a avaliagao

de seguranga e seria processada apdés analise.
O comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA
JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS

Transagéo efetuada com sucesso.

Assinada por

21/02/2019 151421
21/02/2019 15:17:17

Transagéo efetuada com sucesso por: JAOS6085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

https://aapj.bb.com br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=2730a8al3c...

21/02/2019 15:19




IDENTIFICACAO DO EMITENTE D ANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
SILVILEIMA AP.SIMAO CARRIEL ME - DA NOTA FISCAL
ELETRO
FARMACIA IPATINGA oy i
RUA VALMIR VITORIO SEGURA, 237 - PQ DOS EUCALIPTOs | O - ENTRADA ] 3519 0219 9352 1100 0144 5500 1000 0001 1310 0000 1641
18053-525 SOROCABA - SP 1 -SAIDA — .
FONE: (15) 3346-6256 atiBo0:113 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
G www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 1 : ;
FOLHA 1/1 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGCAO DE USO
VENDA 135190146418505 27/02/2019 11:08:56
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
669.822.316.110 19.935.211/0001-44
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
ASSOC.CHRISTA DE ASS. PLENA 02.530.334/0001-00 27/02/2019
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
ORLANDO SILVA FREITAS, 75 VILA ADONIAS 18035-320 27/02/2019
MUNICIPIO UF FONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA SP (15) 3233-3055 09:35:37
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALC ICMS VALOR ICMS BASE CALC ICMS ST VALOR ICMS ST TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 i i 679,34
VALOR FRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DESP 'VALOR IPI VALOR APROX TRIB TOTAL DA NOTA
) ;) . 0,00 £ 391,65
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
OME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT FI:\CA DO VEIC UF CNPJ/ CPF
9-SEM FRETE|
NDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGCAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CcODIGO DESCR]CAODOP’RODUTO! SERVICO CODIGO DE NCM/SH | CSOSN | CFOP | UNID QUANT | VALOR | VALOR | B.CALC | VALOR ALiQ V.APROX.
PRODUTO BARRAS UNIT | TOTAL | ICMS ICMS | ICMS | TRIBUTOS
24481 AAS 100MG 30CPR EMS-G 7896004710891 | 30049024 | 5500 | 5929 UN 2 7.85| 1570] 000] 0.00] O 3.05
68667 BESILATO ANLO 5MG 30CPR MER-G 7891721277436 30049069 | 0500 { 5929 UN 1| 5148 51.48| 000 000{ O 175
247243 | BISSULFATO CLO 75MG 28C NEOQ-G 7896714234892 | 30049079 ] 0500 {5929 | UN 1] 7093| 7093] 0.00] 0.00] 0 4,03
106194 | CILOSTAZOL 100MG 30CPR EURO-G 7891317435943 | 30049069 5500 | 5929| UN 1] 56,28 5628 0.00] 0.00| 0 3.11
238368 | CIPROFIBRATO 100MG 30CPR MER-G 7891721030017 30049029 0500 | 5929| UN 1] 82.11] 82.11 0,00] 000| 0 8.80
24929 CLORI AMITRIP 25MG 20CPR MED-G 7896422511964 | 30039049 5500 | 5929 UN 1| 1432] 1432 000 000] O 2,37
Lote= Val= Qtde=0 PMC=14.32
219673 | COMPLEXO B C/100 CPR REV 7898277713265] 21069030 0102 [5929] UN 1] 2299] 2299] 000] 000] O 6.29
233595 | DICLOFENACO SOD 50MG 20C CIM-G 7896523214474 130039047 0500 | 5929] UN 1 9.87 987] 000] 000| 0O 2,02
247910 | DIPIDOR 500MG C/10 (SOBRAL) SEM GTIN 30049099 5500 |5929] UN 1 499] 499] 000] 0.00| O 1.02
88161 ESPIRONOLACT 25MG 30CPR EURO-G 7891317431358 30043220 0500 | 5929 UN 1] 1978 19.78] 000] 0.00[ 0 4.03
81388 FUROATO MOMETASO CR 20G GERM-G 7896004715520 | 30049099 0500 | 5929] UN L1 25711 2571 0.00] 000] O 5.24
61735 LORATAMED 12CPR CIME 7896523202822 ] 30039079 0500 | 5929| UN 2] 1553 31.06] 0.00] 000] 0 3.23
61735 LORATAMED 12CPR CIME 7896523202822 | 30039079] 0500 | 5929] UN 1] 1553 1553] 0.00] 000] O 161
245861 | MESIL, DOXAZOSI 4MG 30CPR MER-! 7891721023507 | 30049079 3500 ]| 5929| UN 1111670116701 000] 0.00| O 6,28
20702 NOOTROPIL 800MG 30CPR SANO 7896070603271 | 30049069 0500 | 5929] UN 1] 3334 3334 000] 000f 0 448
213748 | OMENAX 20MG 56CAP GEOL 7899095240162 | 30049069 | 0500 |5929] UN 1) 4295] 4295| 0.00] 0.00] O 1.34
218588 | PACO 500MG+30MG C/12CPR 7891317000035 | 30049045 5500 | 5929] UN 11 21,40| 21,401 000]| 0,00f O 382
Lote= Val= Qtde=0 PMC=21.40
23868 PURAN T4 S0MCG 30CPR SANO 7897595901316 | 30043981 0500 | 5929] UN 1] 1413 14.13] 000f 000]| O 342
245186 | SAB PROTEX LIMPEZA PROFUN 85G 7891024035047 34011190| 0500 | 5929] UN 1 2991 299} 000] 000] © 1.04
6319 TAPAZOL 5MG 100CPR BIOL 7896241231616 | 30049069 5500 | 5929] UN 1] 27,08| 27,08 0,00| 0,00] 0 335
PAGO COM REOURS
NICIP
TERl\h/?(LDJ DE COLABORAGAO
,§° 1.624 /1 2017
RS e
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
MD-5:255db5f1db68e34efc251772a45bf5d5 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPL.
Totais (FCP: R$ 0,00 FCP-ST: R$ 0,00). Valor Aproximado Tributos R$ 72,28 Fonte IBPT.
m-c Open Source | www.uminfe,com. br Gerado em 277022019 as 11:10 pelo UMDANEE 3.3.6 Froc | www. unidante. com.br
RECEBEMOS DE SILVILEIMA AP.SIMAO CARRIEL ME OS PRODUTOS E/QU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO. N-F
EMISSAO: 27/02/2019 VALOR TOTAL: 391,65 DESTINATARIO: ASSOC.CHRISTA DE ASS. PLENA - ORLANDO SILVA FREITAS, VILA ADONIAS, 18035-320- -€
SOROCABA-SP 000.000.113
DATA DO RECEBIMENTO TDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR dnt
SERIE 1




Banco do Brasil ! https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=e6dcbf3b96. ..
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DOC ou TED Eletrénico ‘ g : : X
Debitado ) g X
ARBDOIRL - P GBI, - & 5. R R S G (R N e YR
Conta corrente 15938 ASSOCIACAO C DE A PLENA
Creditado
Banco . 104 CAIXAECONOMICAFEDERAL . . /. : ;
Agéncia (sem DV) 3255 GENERAL OSORIO
g&)nh corrente (com ,.-q \
CNPJ ' 19.935.211/0001-44
Nome favorecido  SILVILEIMA APARECIDA SIMAO CARRIEL :
Finalidade PAGAMENTO FORNECEDORES
Nimero documento 22.704 : ’
Valor 391,65
Data transferéncia  27/02/2019
“C" - CPF/ICNPJ
diferente
Autenticacdo SISBB C89B6C809304D1A9
Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 27/02/2019 13:05:19
. JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 27/02/2019 13:08:08

Transagao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JAOS6085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

; 27/02/2019 13:08




&» Santander

Local de Pagamento:

033-7

RECIBO DO PAGADOR

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER

Vencimento

14/03/2019

Beneficiario

BISTECAO IPANEMA COMERCIO DE CARNES LTDA CNPJ: 22.110.978/0001-49
AV IPANEMA, 3347 - - JARDIM PLANALTO - SOROCABA - SP - CEP: 18070-631

Agéncia/Codigo Beneficidrio
4739 ] 8993041

Data do documento

26/02/2019

No. do documento
1789 1759

Espécie doc.
DM

Aceite

Data Processamento
26/02/2019

Nosso Numero
0000000000983

Uso do Banco

Carteira
COB

Pagador:

ASSOC C

Espécie Moeda
REAL

Quantidade

(x) Valor

(=) Valor do Documento

816,02

e
HRISTA DE ASSIST PLENA 02.530.,334/0001-00

RUA ORLANDO SILVA FREITAS 75 - CENTRO
SOROCABA/SP - 18035-320
Sacador/Avalista:

e
Mensagens / Instrugbes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario)
MULTA APOS 15/03/2018 R$ 40,80

COMISSAO PERMANENCIA AC DIA RS 0,81

{ 0S
COM RECURS
A%AUN\C\PA\S / S‘Qi GRO
TERMO DE COLABO
Ne.21 é24 ) 05",
RS O

Autenticagdo Mecanica

Corte na Linha Pontithada

033-7 | 03399.89931 04100.000001 00098.301013 9 78280000081602

Vencimento
Local di 3
ocal de Pagamento PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 14/03/2019
Senatino AgéncialCédigo Beneficidrio
BISTECAO IPANEMA COMERCIO DE CARNES LTDA CNPJ: 22.110.978/0001-49 g 9 4739/ 8993041
AV IPANEMA, 3347 - - JARDIM PLANALTO - SOROCABA - SP - CEP: 18070-631
Data do documento No. do documento Espécie doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
26/02/2019 1789 1759 D - 26/02/2019 0000000000983
Uso do Banco 3 Carteira Espécie Moeda Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento ;
coB REAL 816,02

Instrugoes

MULTA APOS 15/03/2019 R$ 40,80
COMISSAO PERMANENCIA AO DIA RS 0,81

(-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/uita

(=) Valor Cobrado

ASSOC CHRISTA DE ASSIST PLENA 02.530.334/0001-00
RUA ORLANDO SILVA FREITAS 75 - CENTRO
SOROCABA/SP - 18035-320

~ Sacador/Avalista:

Pagador:

Ficha de Compensagao

Cédigo de Baixa

|
i
|

Autenticagdo Mecanica



BISTECAO IPANEMA

BISTECAO IPANEMA COM. DE CARNES LTDA Docu?’lé\rt\gFPExiliar da |
Nota Fiscal Eletronica 11
AVENIDA IPANEMA, 3347, VILA NOVA SOROCABA v } i il
CEPISOT0GTL 9~ Efacy I
1 - Saida | ] i
SOROCABA - SP ° :
N 7 = SRRt S
Telefone: 22}33;0 FISE A% AL CHAVE DE ACESSO ;
e 1 3519 0222 1109 7800 0149 5500 1000 0017 5910 0083 4759
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
OFPERACAO REG.em ECF ; www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizada
Inscrigdo Estadual Insc. Estadual Subst. Tributario | CNPJ FROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
669890748110 22.110.978/0001-49 135190123501566 19/02/2019 08:26:59
ESTINATARIO/REME
Nome / Razao Social CPF/CNPY Data da Emissao
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 547 02.530.334/0001-00 19/02/2019
Enderego Bairro / Distrito CEP Data da Saida
R ORLANDO SILVA FREITAS 75 ICENTRO I 18035-320 19/02/2019
Municipio Fone / Fax UF SCrigcao ual Hora da Saida |
SOROCABA SP 08:17:16
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
Base de Calculo do ICMS Valor do ICMS Base de Cilculo do ICMS Substituigdo | Valor do ICMS Substituigdo Valor total dos Produtos
- 0,00 0,00 0,00 0,00 127,63
Valor do Frete Valor do Seguro Desconto Despesas Acessorias Valor do IPI Valor total da Nota
0,00 0,00 0,00 0,00 127,63
"TRANSPORTADOR 7 VOLUMES TRANSPORTADOS
Nome / Razao Social Trete por Conta Cod. ANTT__ |Placa do veiculo | UF | CNPJ/CPF
o 1-Emit. 2-Destinat. |1 %
Enderego Municipio UF Insenigdo Estadual
Quantidade Espécie Marca Numeragio Peso Bruto Peso Liquido
0.000 0.000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
v __ ~_ [PERNIL SEM 0SSO _ 02031200 pia1 5929 |KG 14,176
58 I TOUCINHO 02101200 p/41 15929 [KG 4,109]
PAGO COM RECURSOS
MUNICIPAIS / SIAS
TERMO DE COLABORAGAO
N° f1 .6%4 / 201%
R$ 2 X .‘@
CALCULO DO ISSQN
Inscrigio Municipal Valor total dos Servigos Base de Calculo do ISSQN [Valor do ISSQN
"DADOS ADICIONAIS

Informagdes complementares

Ref. Cupom Fiscal: 57813,

VR. APROX. TRIBUTOS: Fed:5.36 Est:13.88 Mun:0.00 Fonte:IBPT 801EC4

Reservncio ao Fisco

- Desenvolvido por Sifat Sistemas - Www.sifat.com.br - Sifat ERP 8.14.21

Recebemos de BISTECAO IPANEMA COM. DE CARNES LTDA os produtos da Nota Fiscal indicada ao lado.

Data de Receb to

Tdentits £
c

do Receb

)

¥

SERIE 1

000001759




BISTECAO IPANEMA DANFE
BISTECAO IPANEMA COM. DE CARNES LTDA Documento Auxiliar da £
Nota Fiscal Eletrénica |
AVENIDA IPANEMA, 3347, VILA NOVA SOROCABA '
CEP:18070-671 0-Entrada El l
1- Saida |
RORIKARA S NS 000001789 FLA /AL (o ool SRURT
Telefone: i o CHAVE DE ACESSO
N 3519 0222 1109 7800 0149 5500 1000 0017 8910 0083 5088
atureza da operacao
OPERACAO REG.em ECF Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
— - T — www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizada
Inscricao Estadual Insc. Estadual Subst. Tributario | CNPJ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
669890748110 22.110.978/0001-49 135190142151635 26/02/2019 08:20:08
DESTINATARIO/REMETE
Nome7 Razao Social CPF/CNPY Data da Emissao
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 2 547 02.530.334/0001-00 26/02/2019
Endere Baurro / Distrito CEP Data da Saida
R ORf,OANDO SILVA FREITAS 75 CENTRO 18035-320 26/02/2019
Municipio Fone / Fax UF Inscri¢ao Estadual Hora da Saida
SOROCABA SP 08:17:19
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO -
Base de Calculo do ICMS Valor do ICMS Base de Célculo do ICMS Substituigao [ Valor do ICMS Substituigao Valor total dos Produtos
0,00 0,00 0,00 0,00 688,39
Valor do Frete [Valor do Seguro Desconto ’| Despesas Acessorias Valor dp TPT Valor total da Nota
0,00 -0,00 0,00 0,00 688,39
TRANSPORTADOR 7 VOLUMES TRANSPORTADOS —
Nome / Razao Social Frete por Conta Cod. ANTT  |Placa do veiculo UF CNPJ/ CPF
- 1-Emit. 2-Destinat. e
Endereco Municipio UF Inscrigdao Estadual
Quantidade Espécie Marca Numeracdo Peso Bruto Peso Liquido
0.000 0.000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
Codigo Deserigdo do Produte / Servigo NCM/SH |O/CST|CFOP [ Unid. Qtde Valor Valor Base Cale.]  Valor Valor | Alig. |Aliq.
i : Unitario Toral ICMS ICMS | 1Pl  |ICMS|IPI
102 ILINGUICA AURORA TOSCANA 16010000 p/41 5929 IKG 21,53 9,98 214,87 0,00 0,00 0,0 0f
207 IPEIXE SARDINHA GRANEL 16041310 p/41 5929 G 20418 8,98 183,36 0,008 0,00 0,0 0)
31 IMUSCULO BOVINO 02011000 pr41 5929 |KG 20,755t 13,98 290,16 0,0 0,00 0,0 0
0%
CURS
' (@) RE \AS-
PACO BIEIPAIS | SUERGAO
o DE COLABoﬂ
TERMO, 4132
RS
CALCULO DO ISSQN S
Inscrigio Municipal Valor total dos Servigos Base de Calculo do ISSQN alor do ISSQN
DADOS ADICIONAIS
Informagdes complementares Reservado ao Fisco
Ref. Cu%om Fiscal: 59340,
VR. APROX. TRIBUTOS: Fed:28.91 Est:62.70 Mun:0.00 Fonte:IBPT 801EC4
=Desenvolvido por Sifat Sistemas - www.sifat.com.br - Sifat ERP 8.14.21
Recebemos de BISTECAO IPANEMA COM. DE CARNES LTDA os produtos da Nota Fiscal indicada a0 lado, NF-e
Data de Recebimento Identificagdo e assinatura do Recebedor 0 9 0001789
SERIE |
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<

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=e6dcbf3b96.

G336271259705219021
27/02/2019 13:08:08

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

27/02/2019 - BANCO DO BRASIL - 13:08:08
651106511 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 1.593-8

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

03399899310410000000100098301013978280000081602
BENEFICIARIO:

BISTECAO IPANEMA COMERCIO DE CARNES

NOME FANTASIA:

BISTECAO IPANEMA COMERCIO DE CARNES

CNPJ: 22.110.978/0001-49 :

PAGADOR :

ASS0C CHRISTA DE ASSIST PLENA

CNPJ: 02.530.334/0001-00

NR. DOCUMENTO 22.701
DATA DE VENCIMENTO 14/03/2019
DATA DO PAGAMENTO 27/02/2019
VALOR DO DOCUMENTO 816,02
VALOR COBRADO 816,02
NR.AUTENTICACAO 8.57B.FD6.8B6.98E.F53

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regices metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendi to a Deficient Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Inf , recl T 1 to de

cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 27/02/2019 12:52:41
JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 27/02/2019 13:08:08

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

27/02/2019 13:08
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Pagamento de outros convénios

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
AUTO-ATENDIMENTO = 13.06.34

SISBB -
13/02/2019 -~
6511006511

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA

AGENCIA: 6511-0 CONTA:
EFETUADO POR: ANTONIO B LIMA

1.593-8

Convenio SAAE SOROCABA

Codigo de Barras 82610000002-3
00000000701~3

Data do pagamento

Valor Total

25920091001-8
01201960003-5
13/02/2019
225,92

DOCUMENTO: 021301
AUTENTICACAO SISEB:
2.B62.4DA.347.964 .F3F

JAD5608S SILAS RIBEIRO DOS PASSOS
J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA

Transacao efetuada com sucesso.

Assinada por

Transacéo efetuada com sucesso por: J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA.

e

VISITE NOSSO SITE: WWW.SAAESOROCABA.COM.BR 88

AV. PEREIRA DA SILVA, 1285 - JD. SANTA ROSALIA - CNPJ 71 .480.560/0001-39

|-885

FATURA MENSAL

USUARIO:
M ATRiCULAJW CARRIEL DE MORAES REFERENCIA
fDADOS CADASTRAIS 7—69 GRUPO: JAN/ 201 g

ENDERECO DA LIGACAD:

ENDERECO DE ENTREGA:

RUA ORLANDD SILVA FREITAS, 75 - VL ADONIAS SOROCABA

RUA ORLANDO SILVA FREITAS - 75 - VL ADONIAS SOROCABA SP 18035-3

SP 18035-320

CATEGORIA: ECONONIAS: CLASSIFICACAD
PUBLICO 001 1
CONSUND DOS ULTINOS WESES (N3)
JAN/2018 39 ABR/2018 45 JUL/2018 25 0uT/2018 24
FEV/2018 43 MAI/2018 36 AGo/2018 24 NOU/2018 23
\_MAR/2018 49 JUN/2018 25 SET/2018 23 0EZ/2018 34
DADOS DA LEITURA
( DT. PREV. PROX. LEIT. HIDRUKETRU OCORRENCIA
27/02/2019 YO9F 322265
LEIT. ANTERIOR LEIT. INFORWADA LEIT. FATURADA CﬁlSUNU
30/11/2018  28/12/2018 28/12/2018  MED 34
\___4526 4560 4560 FAT 34
DESCRIGAO .
FAIXA DE VALORES DESCRICAD UALORES
Nin Max Tarifa Con.Fat VUl. Agua TAR AGUA 01/01 136,20
0 10 ‘ 10 28,46 TAR ESGOTO 01/01 125,99
11 20 3,71 10 37,10 CREDTACZ01 v/l -0,65
21 30 4,84 10 48,40 CREDTAC 24 N2 ~-35,62
31 40 5,56 4 22,4
41 50 6,67
51 15 1.33
76 100 8,02
101 200 8,90
201 300 9,02
301 400 8,87
401 500 8,02
501 750 6.67
751 1000 5,54
1001 999939 4,91

V1. Esg: 125.99

CODIGO DEB. AUTOMATICO
0100000007-69

Uualidade da haua bez/2014
Sistena de Abastecimento: ETA Cerrado

Hanancial: ltupararanda
Ensaio Exigido Realizado Conforme Media Unidade Limite Aceitavel
Cor aparente 63 240 240 1,5 ut 15
Turbidez 220 240 240 0,36 NTU 5
Cloro Residual 220 240 240 1 ng/L 0.2 - 2,0
Colif. Totais 220 240 240 fus Aus/Pres  Auséncia
E. Coli 220 240 240 fus  Aus/Pres  Auséncia

Os valores encontrados atenden av exigido pela Portaria de Consolidavao do Hinistério de

Saude n2 05/2017

(" VENCIMENTO TOTALA PAGAR

AV

0,9

MENSAGEM
—

ATO 03/2015 SARE, INSTITUI A TARIFA SOCIAL,
ECONOMIZE AGUA! DESPERDICIO PASSIVEL DE I'IUUH i3 HRé
CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICO

l ;,‘1\55

CUNSULTE EM NOSSO SITE

r*ﬁ&)

VISITE NOSSO SITE: WWW.SAAESOROCABA.COM.BR

FATURA MENSAL

matricuLA-ov |-

SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA
AV. PEREIRA DA SILVA, 1285 - JD. SANTA ROSALIA - CNPJ 71.480.560/0001-39

VENCIMENTO

130272018

[REFERENC!A

LLTAIE

[ TOTALAPAGAR

0,9

82610000002-3 25920091001-8 00000000701-3 01201960003-5

U 00O
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; g . G336011315729907012
i ‘ J 01/02/2019 13:20:21

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO C DE A PLENA >

Agéncia 6511-0

Conta corrente 1593-8

Creditado

Nome PMS-FMT-URBES -
Agéncia 191-0

Conta corrente 24000-1

Valor 440,00

Data Nesta data

Assinada por J6670428 ANTON]O BENEDITO DE LIMA " 01/02/2019 13:18:40

_ JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 01/02/2019 13:20:21

Transacao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

S e . FLo ke

~ Sistema de Transporte Coletivo de Sorocaba
Gerenciadora - URBES - Empresa de Desenvolvimento Urbano e Social de Sorocaba

SISTEMA - CNPJ (MF) 46.634.044/0001-74 - RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98 - FONE: (15) 3331-5000 - JARDIM PANORAMA - SOROCABA - SP

RECIBO / SCC
20343 RS 0,0

Recebemos de / SSoc~ p"‘f //‘/,/ —V/’W /,2/ K .QJ;'Zirv@ﬂ %&eﬂ

CNPJ / CPF: 02 530, 25 /&@//0\9

a importancia liquida de R

% 3

O e
s0s DO Sorocaba, ﬂ de / eﬁ/g

' 3 0

PAGO COM RECURSOS oM RECURSOS B
MUNICIPAIS / SIAS AGOOCDE LA ORAQEA

TERMO DE COLABORAGAO ~ TERM O MUNICIPIO DE

ok N® 2], (24/20173 & c%?aRocABA,s\As = 7
= _— )

- URBES - volvimento Urbano e Social de Sorocaba
CONFIRA SEUS PASSES NO ATO DO RECEBIMENTO 1* Via (Branca) - 2* Via (Amarela)

Y Py @

referente




Banco do Brasil https://aapj.bb.com br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=2730a8al3c...
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: Transferéncia ¢ entre contas diversas

Debutado

Nome = ASSOCIACAOCDEAPLENA ; P e
Agéncia 65110

Conta comente 1593-8

Creditado

Nome PMS-FMT-URBES

Agéncia 191-0

Conta comrente 24000-1

Valor 440,00

Data Nesta data :

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 21/02/2019 15:15:49

JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 21/02/2019 15:17:17
Transagao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

Sistema de Transporte Coletivo de Sorocaba
Gerenciadora - URBES - Empresa de Desenvolvimento Urbano e Social de Sorocaba

SISTEMA - CNPJ (MF) 46.634.044/0001-74 - RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98 - F

RECIBO /SCC 116992

Recebemos de SO (}4)\ ///6, 27 41/ /;7 O Z"’/ﬂ
CNPJ / CPF: 2. 570, 354@/ é@

a importancia liquida de R

ONE: (15) 3331.5000 - JARDIM PANORAMA - SORQCABA/SP

SO0 [y epesr  fpnr=0 8D

referente

Sorocaba,//de {7’57@40“@/9

RAG
Pe
TERMOCR 24 12912,
RS
- mpresa de nvolvimento Urbano e Social de Sorocaba
CONFIRA SEUS PASSES NO ATO DO RECEBIMENTO 12 Via (Branca) - 2° Via (Amarela)




Banco do Brasil https://aapj.bb.com br/aapj/homeV?2 bb?tokenSessao=efeb418dd0...

g G332181441903474012
: 18/02/2019 14:47:30 .

R e rome e > s
s

Transferéncia entre contas diversas

Debitado :

Nome ASSOCIACAO C DE A PLENA
Agéncia 65110

Conta corrente 15938

Creditado

Nome PMS-FMT-URBES

Agéncia 1910

Conta corrente 24000-1

valor - 440,00

Data Nesta data

Assinada por 16670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 18/02/2019 14:46:14

JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 18/02/2019 14:47:30
Transagéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JAOS6085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

" Sistema de Transporte Coletivo de Sorocaba
Gerenciadora - URBES - Empresa de Desenvolvimento Urbano e Social de Sorocaba

SISTEMA - CNPJ (MF) 46.634.044/0001-74 - RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98 - FONE: (15) 3331.5000 - JARDIM PANORAMA - SOROCABA/SP

RECIBO /SCC 116988 DO

Recebemos de 4@9%(7'?} K/ s )” /g 777"‘”” %M
CNPJ / CPF: /72 5‘5’0 BJZ/QQO/-

a importancia liquida de R$

referente /w W y/'// 77; ‘%3

Para maior clareza, firmamos o presente recibo. Sorocaba, fde @@d@

RECURSOS

PAGO COM 1AS
N\C\PA\S )
TEth\AAg DE COLABORAGAO

2017 \
H— ﬁ, 24 | J’
RsMC'
molvimento Urbano e Social de Sorocaba
CONFIRA SEUS PASSES NO ATO DO RECEBIMENTO 12 Via (Branca) - 22 Via (Amarela)
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Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
27/02/2019 - AUTOATEND IMENTO - 13.08.08
6511006511 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
4 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 1.593-8

CODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA 02/2019
IDENTICADOR 2530334000100
DATA DO PAGAMENTO 27/02/2018
VALOR DO INSS 2.081,26
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 2.081,26

DOCUMENTO: 022703
AUTENTICACAO SISEB: 2.D16.D4C.C6A.9A4.340

CENTRAL DE ATENDIMENTO EB

4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
0800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

0800 729 0722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

0800 729 5678 -
RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS

HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS D

ATENDIMENTO. A

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
0800 729 0088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

*kkkk¥** VIA EMPREGADOR **¥**%*+

SISBB ~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
27/02/2019 - AUTOATEND IMENTO - 13.08.08
6511006511 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL -~ GPS

CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA-

CODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA 02/2019
IDENTICADOR 2530334000100
DATA DO PAGAMENTO 27/02/2019
VALOR DO INSS X 2.081,26
VALOR OUTRAS ENTIDADES y 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 2.081,26

DOCUMENTO: 022703
AUTENTICACAO SISBEB: 2.D16.D4C.C6A.SA4.340

CENTRAL DE ATENDIMENTO EB -

4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS .
0800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

0800 729 0722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOSlB SERVICOS. >

ORIA
0800 729 5678
RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA

0800 729 0088 s
INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE

CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

*kkkdk** VIA CONTRIBUINTE *** s+

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 27/02/2019 12:56:24
JADS6085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS g 27/02/2019 13:08:08

Transagéo efetuada com sucesso.

30of6 : 27/02/2019 13:08
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Transferéncia entre contas diversas _

R

https://aapj .bb.com br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=70d4b230df...

Debitado
Nome ASSOCIACAO C DEAPLENA 3
Agéncia 65110
Conta comente 15938
Creditado
Nome GRAZIELLY LOPES REZENDE
Agéncia 6962-0
Conta comente 5142-X
Valor 659,49 /
Data Nesta data
Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 25/02/2019 10:25:54
JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 25/02/2019 10:36:01
Transagao efetuada com sucesso.
Transacéo efetuada com sucesso por: JAOS6085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.
01/03/2019 Recibo de Pagamento 02/2019
7 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA i3 02.530.334/0001-00
,,R ORLANDO SILVA FRE!TAS N° 75 i e e |
Codigo  Funcionario CBO C.Custo Folha 1
142 GRAZIELLY LOPES DE REZENDE LARA 223710
Nutricionista
i ‘ i i CEArEw -1 ol S
Cadigo | Descrigéo Referéncia} Vencimentos Descontos
2 | Salario Familia 1,00 | 46,54
3 | Salario Maternidade 30,00 | 666,25
500 | Inss 8,00 | 53,30
| i |
\
‘l RSOS
| M RECY
, GO cQ | S\AS
i PAMU“S?PP(S\\_SABO\RAQAO
(@)
| TERMN°23 ’4'20
i R$_©
| Total Vencimentos|  Total Descontos
Base IRRF: 423,36 Faixa IRRF: 0,00 712,79 | 53,30
Salario Base: 666,25 Base FGTS: 666,25
Base INSS: 666,25 FGTS Més: 53,30 | jquido => 659,49
SN yid\ |

DATA : 57O 9

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.

PES DE REZENDE LARA
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Transferéncia entre contas diversas

https://aapj.bb. com.br/ aapj/homeV2.bb?tokenSessao=70d4b230df...

Debitado . .
Nome  ASSOCIACAOC DE A PLENA
Agéncia 6511-0
Conta corrente 15938
Creditado
Nome RUBENS DE OLIVEIRA
Agéncia 6511-0
Conta corrente 26558-6
Valor 991,76
e e 25/02/2019 10:26:53
e2ron ol jwmmza QFL];\%NI;?B%EI?OE ng g:sggg 25/02/2019 10:36:01
Transagdo efetuada com sucesso.
Transagao efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.
01/03/2019 Recibo de Pagamento 02/2019
i ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 02.530.334/0001-00
R ORLANDO SILVA FREITAS N° 75 ,
Cédigo  Funcionario CBO C.Custo Folha 1
129 RUBENS DE OLIVEIRA 516220
Cuidador |
Codigo | Descrigéo Referéncia| Vencimentos | Descontos
1 | Salario ; 30,00 1.141,00 |
25 | Adic. Tempo de Servico \ 1,00 j 11,41 |
500 | Inss 8,00 | 92,19
560 | Vale Transporte 6,00 | 5 68,46
| | “
O COM RECURSOS
PA%UNIC!PNS /| SIAS _ r ‘f
% TERMO DE COLABORAGAO | ‘
| N°24 524 ( 2017 |
RS | |
- Total Vencimentos|  Total Descontos
Base IRRF: 1.060,22 Faixa IRRF: 0,00 1.152,41 | 160,65
Salario Base: 1.141,00 Base FGTS: 1.152,41 | T |
Base INSS: 1.152,41 FGTS Més: 92,19 Total Liquido => | 991 76

DATA: 20 1 O/]9

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo. C’ ; ki - 5\1"\ ¢ Q/Q W —

RUBENS DE OLIVEIRA
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Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ° ASSOCIACAO C DE A PLENA
Agéncia 6511-0

Conta cormrente 1593-8

Creditado

Nome CAROLINA QUEIROZ ROSENDO
Agéncia 6511-0

Conta corrente 61820-9

Valor 2.637,10

Data Nesta data _
Assinada por 16670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 25/02/2019 10:29:36

JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 25/02/2019 10:36:01

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JAOS56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

01/03/2019 Recibo de Pagamento i 02/2019

7 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA " 02.530.334/0001-00
R ORLANDO SILVA FREITAS N° 75

Cédigo  Funcionario CBO C.Custo Folhatl
144 CAROLINA QUEIROZ ROSENDO 251530
Psicologo/Coordenadora
Cadigo ' Descrigao \ Referéncia| Vencimentos Descontos
1 | Salario l 30,00 3.075,00
500 | Inss ‘ 11,00 ‘ 338,25
510 | Irrf 7,50 | 1 44,07
735 | Assist Odontologica ‘ 0,00 ‘ 55,58
|
0S ‘
oM CURS
"AMuﬁc‘gg‘EA’ ORAGAO
TERM%DQE £p412007 | ~
RE_D- ‘

| Total Vencimentos|  Total Descontos

Base IRRF: 2.491,58 Faixa IRRF: 0,00 | 3.075,00 | 437,90
Salario Base: 3.075,00 Base FGTS: 3.075,00 | ;
Base INSS: 3.075,00 FGTS Més: 246,00

Total Liquido => ‘ 2.637,10
Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo. W
DATA: &S/ Q21 2019 CAROLINA QUEIROZ ROSENDO
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Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome . ASSOCIACAOC DE A PLENA

Agéncia 6511-0

Conta corrente 1593-8

Creditado

Nome RAQUEL SOLER TOME GOUVEA

Agéncia 6962-0

Conta comrente 27125-X

Valor 1.004,14

Data Nesta data

Assinada por 16670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 25/02/2019 10:27:50
JAO56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 25/02/2019 10:36:01

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JAO56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

01/03/2019 Recibo de Pagamento : 02/2019
2 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA ’ ~ 02.530.334/0001-00
R ORLANDO SILVA FREITAS N° 75

Cédigo  Funciondro ~ CBO  C.Custo Folha1

138 RAQUEL SOLER TOME GOUVEA 422105
Recepcionista. em geral

Codigo | Descrigéo Referéncia| Vencimentos | Descontos
1 | Salario 30,00 | 1.141,00
203 | Ajuda de Custo } 0,00 | 100,00
500 | Inss 8,00 91,28
735 | Assist Odontologica i 0,00 55,58

|
|
|
|
|
|
i

sSOS

cOM RECUR

PAS\%N\C\PA‘S | SIAS 10
LABORAG

DE CO
TERM%e 21,654,/ AT |
R$_\- r ,

Total Vencimentos|  Total Descontos

Base IRRF: 1.094,14 Faixa IRRF: 0,00 | 1.241,00 | 146,86
Salario Base: 1.141,00 Base FGTS: 1.141,00 | 4 N
Base INSS: 1.141,00 FGTS Més: 91,28 Total Liquido => | 1.094,14
= e - S et e S o Tl |

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.«QoQ&*sL So L QN

DATA: 2S5/ X/ /S RAQUEL SOLER TOME GOUVEA




Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

https://aapj.bb.com br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=70d4b230df...

560 | Vale Transporte

|

Debitado
_ Nome ~ ASSOCIACAOCDEAPLENA
Agéncia 6511-0
Conta corrente 1593-8
Creditado
Nome ANDREZZA L BERSI ANDRADE
Agéncia 6962-0 ’
Conta comrente 38392-9
Valor 149855
Data Nesta data
Assinada por J6670428 ANTONIO BE|
; Ao 11 R b Paas i L
Transagdo efetuada com sucesso.
Transagdo efetuada com sucesso por: JAO56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.
01/03/2019 Recibo de Pagamento l 02/2019
I ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA ) 02.530.334/0001-00
'R ORLANDO SILVA FREITAS N° 75 - ) e N el S v s N T, O
Codigo  Funcionario CBO C.Custo Folha1
149 ANDREZZA LOPES BERSI DE ANDRADE 223505
Enfermeiro Padrao
Codigo | Descriggo Referéncia  Vencimentos | Descontos
1 i Salario 30,00 1.742,50 |
500 | Inss ‘ 8,00 | i 139,40
104,55

6,00

|

| ECURSOS | | |

‘ c 0 COMR |

| PACONICIPAS %ﬁ\@f-\o g |

| QMO DE COLNB-T | |

‘ TE: 24§ 2&-(%) < \ | 1

L RS- ‘ 1 |

" Total Vencimentos | Total Descontos

Base IRRF: 1.223,92 Faixa IRRF: 0,00 1.742,50 | 243,95
Salario Base: 1.742,50 Base FGTS: 1.742,50 B *,,_w;#‘- WO 1
Base INSS: 1.742,50 FGTS Més: 139,40 Total Liquido => 1.498 55

DATA: oG 104 /19

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo. W)VOQ_//
AND ZA LOPES BERSI DE ANDRADE




Banco do Brasil

PE—— B TP

Transferéncia entre contas diversas

Debltado 5 5
Nome ~ ASSOCIACAO C DE A PLENA

Agéncia 65110 !

Conta corrente 15938

Creditado

Nome LEANDRO G RODRIGUES

Agéncia 5557-3

Conta corrente 10030-7

Valor 123358

Data Nesta data

Assinada por 16670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 25/02/2019 10:31:54

JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS

Transagdo efetuada com sucesso.

25/02/2019 10:36:01

Transacéo efetuada com sucesso por: JAO56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

https://aapj.bb.com br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=70d4b230df. .

01/03/2019 Recibo de Pagamento

7 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
R ORLANDO SILVA FREITAS N° 75

; 02/2019

02.530.334/0001-00

Cadigo Funcionario CBO C. Custo Folha 1
158 LEANDRO GONCALVES RODRIGUES 411005
Aucxiliar de escntono em geral
Codlqo Descrlgéo ReferenCIa‘ Vencimentos | Descontos
1 | Salario 30, OO 1.434,39
500 | Inss 8, 00| 114,75
560 | Vale Transporte 6,00 86,06
RSOS }
0 COM RECU ‘
NICIPAIS / SIAS
TERm > DE camc RAC'&O | |
| | |
Total Venmmentos | Total Descontos
Base IRRF: 1.319,64 Faixa IRRF: 0,00 1.434,39 | ‘ 200,81
Salario Base: 1.434,39 Base FGTS: 143439 | —l I T .
Base INSS: 1.434,39 FGTS Més: 114,75 Total Liquido => 123358

Declaro ter recebido a lmportanma Ilqwda dlscnmmada neste reC|bo

DATA:2S /102 /(4




Banco do Brasil

e e e e Y e T P S B e s A

Transferéncia entre contas diversas

https://aapj.bb.com br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=70d4b230df...

Debitado
Nome ASSOCIACAOCDEAPLENA
Agéncia 6511-0
Conta corrente 1593-8
Creditado
Nome PAULO HENRIQUE LEANDRO
Agéncia 1512-1.
Conta corrente 411310
Valor 1.257,36
Data Nesta data <
Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 25/02/2019 10:32:43
JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 25/02/2019 10:36:01
Transagéao efetuada com sucesso.
Transagdo efetuada com sucesso por: JAO56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.
\
~101/0872019 Recibo de Pagamento ‘ 02/2019
7  ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA BTl 02.530.334/0001-00
'R ORLANDO SILVA FREITAS N°75 B .
Cédigo  Funcionario CBO C.Custo Folha 1
132 PAULO HENRIQUE LEANDRO 516220
Cuidador |
Cédigo | Descrigéo ; Referéncia Vencimentos | Descontos
1 | Salario \ 30,00 1.141,00 |
2 | Salario Familia 2,00 | 65,60 |
25 | Adic. Tempo de Servico 1,00 11,41 |
203 | Ajuda de Custo 0,00 200,00 '
500 | Inss 8,00 j 92,19
560 Vale Transporte < 6,00 | 1 68,46
‘ URSO i
| PAGO COM ,‘E‘SC, SIAS |
MUND\E‘EOLABoRAQAO :
TERMO /54 824 i | |
R$_2\- | ‘
| Total Vencimentos|  Total Descontos
Base IRRF: 881,04 Faixa IRRF: 0,00 | 1.418,01 | 160,65
Salario Base: 1.141,00 Base FGTS: 116247 L o o S | . =
Base INSS: 1.152,41 FGTS Més: 92,19 iTo al Liquido 1 125736

DATA ;2K / OR

Declaro ter recebido a importancia quuij_?iiscriminada neste recibo.

w & !
il
/
A ..),/n( f 14
R, 2. B
s )
- [ o WA W




Banco do Brasil

i et S

Transferéncia entre contas diversas

e —

https://aapj.bb.com br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=70d4b230df ..

Debntado
Nome 'ASSOCIACAO C DE A PLENA|
Agéncia 6511-0
Conta corrente 1593-8
Creditado
Nome ROSILENE LEITE LEANDRO
Agéncia . 151241
Conta corrente 43280-6
Valor 953,36
Data Nesta data
Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 25/02/2019 10:33:41
JADS6085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 25/02/2019 10:36:01
Transagdo efetuada com sucesso.
Transigéo efetuada com sucesso por: JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.
Y
01/03/2019 Recibo de Pagamento ; 02/2019
it ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 02.530.334/0001-00
R ORL_AﬂDO SILVA FREITASN°75 & = i ke
Codigo  Funcionario CBO C.Custo Folha1
165 ROSILENE LEITE LEANDRO 513505
Aucxiliar de cozinha
'Codigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos | Descontos
1 | Salario 30, 00 609,00
2 | Salario Familia 2, 00 93,08
203 | Ajuda de Custo 0,00 | 300,00 |
500 | Inss 8,00 | \ 48,72
| |
s0OS 1
PAGO COM RECUFCS | |
MUN\C‘PA\S ORAQAO ! 1
\ TERMO D2E1 COLA ‘ ‘
i |
| Total Vencimentos Total Descontos
Base IRRF: 481,10 Faixa IRRF: 0,00 | 1.002,08 48,72
Salario Base: 609,00 Base FGTS: 609,00
Base INSS: 609,00 FGTS Més: 48,72 Total Liquido => 953.36
Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo. ¢ /ZA ) 2CAIC !2
DATA és:/_QZLﬁ ROSILENE LEITE LEANDRb




Banco do Brasil

Aplicagio em poupanga . b G C
Debitado

Nome ASSOCIACAO CDE A PLENA

Agénicia 65110

Conta corente 15638

Creditado

Nome CLAUDIO JOSE DOS SANTOS

Agénicia 1512-1

Conta corrente 510041148-8

Variagdo 51

Valor 1.18126

Data Nesta data ‘

Assinada por 76670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 2610272019 13:36.31

JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS
Transagao efetuada com sucesso.

26/02/2019 13:41:04

Transacdo efetuada com sucesso por: JA0S56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=98a74ceS582...

\ REC
| C M l 2 O
; PAG%N\C\‘;%\LSABORP\QA

6,00

01/03/2019 Recibo de Pagamento [ 02/2019
7 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 02.530.334/0001-00
R ORLANDO SILVA FREITAS N° 75
Codigo  Funcionario X CBO C.Custo Folha 1
151 CLAUDIO JOSE DOS SANTOS 516220
Cuidador |
Cédigo | Descrig&o Referéncia|  Vencimentos | Descontos
' 1 | Salario 30,00 1.141,00 |
203 | Ajuda de Custo 0,00 200,00
500 ‘ Inss 8,00‘ 91,28
560 | Vale Transporte 68,46
|

RS
Total Vencimentos Total Descontos
Base IRRF: 1.249,72 Faixa IRRF: 0,00 1.341,00 159,74
Salario Base: 1.141,00 Base FGTS: 1.141,00
Base INSS: 1.141,00 FGTS Més: 91,28 Total Liquido => 1.181.26

26,0219

DATA:

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.

CLAU[SI-é\Jégé DOS SANTOS

1

5of

%



—_— i

Banco do Brasil

R R T S < A R

https://aapj bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=98a74ce582...

Apllcagéo em poupanga

Debitado =

Nome  ASSOCIACAO C DE A PLENA
Agéncia 6511-0

Conta comrente 1593-8

Creditado

Nome EVARISTO MANOEL GOUVEIA
Agéncia 6962-0

Conta comrente 510027075-2

Variagéo 51

Valor 153358

Data.. Nesta data

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 26/02/2019 13:34:13

JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS
Transacdo efetuada com sucesso.

26/02/2019 13:41:04

Transagdo efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

Declaro ter recebido a importancia I|qU|da dlscnmlnada neste recibo.

paTA: Jo (B Jﬂ_

01/03/2019 Recibo de Pagamento ' 02/2019
7 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 02.530.334/0001-00
R ORLANDO SILVA FREITAS N° 75 i)
COd]go Funcionario CBO C.Custo Folha 1
157 EVARISTO MANOEL GOUVEA 782305
Motorista
TC()digo  Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salario 30,00 1.434,39
203 | Ajuda de Custo | 0,00 300,00
500 | Inss j 8,00 114,75
560 | Vale Transporte 6,00 . 86,06
CURSOS '
0 COM REC ?
PAS\UN\g\gg\& SRAGAO |
\
TERMO 1 624 /))2017 | |
| RS | |
. Total Vencimentos |  Total Descontos
Base IRRF: 1.430,05 Faixa IRRF: 0,00 | 1.734,39 | 200,81
Salario Base: 1.434,39 Base FGTS: 143439 (" 5
Base INSS: 1.434,39 FGTS Més: 114,75 ;Total Liquido => 153358




Banco do.Brasil

6 of

Aplicagao em poupanca

https://aapj.bb.com br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=98a74ce582. .

Debitado

Nome ASSOCIACAO C DE A PLENA
Agéncia 6511-0

Conta cormrente 15938

Creditado

Nome LUZIANE C ALMEIDA SUTIL
Agéncia 6511-0

Conta comente 510036329-7

Variag&o 51°

Valor 1.014,08

Data Nesta data

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 26/02/2019 13:37:26

JADS56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS

Transagdo efetuada com sucesso.

26/02/2019 13:41:04

Transacdo efetuada com sucesso por: JAO56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

01/03/2019 Recibo de Pagamento | 02/2019
7 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 02.530.334/0001-00
R ORLANDO SILVA FREITAS N° 75
Codlgo Funcionario CBO C.Custo Folha 1
153 LUZIANE CONCEICAO DE ALMEIDA SUTIL 514320
Auxiliar de lepeza
Céd|qo Descng:ao ! Referéncia| Venmmentos | Descontos
1| Salarlo 30,00 1.141,00
2 | Salario Familia 1,00 32,80
500 ‘ Inss 8,00 | ‘ 91,28
6,00 | 68,46

560 J Vale Transporte

| PAGO COM RECURSOS
| MUNICIPAIS / SIAS
; TERMO DE COLABORAGAO

s SRR OC

|

|

| |
l

Base IRRF: 860,13 Faixa IRRF:
Salario Base: 1.141,00 Base FGTS:
Base INSS: 1.141,00 FGTS Més:

Declaro ter recebldo a |mportanC|a I|qu1da dlscrlmmada neste recibo.

DATA: 261 O |9

J Total Venmmentosy Total Descontos

0,00 ’ 1.173,80 159,74
1.141,00 | |
01,28 ‘Total Liquido => ‘! 1.014,06

&MCQ@QJ Selir

LUZIANE CONCEICAO DE ALVEIDA SUTIL




https://aapj.bb.com br/aapj/homeV?2 bb?tokenSessao=98a74ceS582...

Banco do Brasil
Aplicagio em poupanga e R R 3
Debitado
Nome ASSOCIACAO C DE A PLENA 5
Agéncia 6511-0
Conta corrente 1593-8
Creditado
Nome WILSON FERNANDES
Agéncia 39887-X
Conta comrente 510025589-3
Variagéo 51
Valor 1.287,88
Data Nesta data
Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 26/02/2019 13:33:09

JAQ56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS

Transagdo efetuada com sucesso.

26/02/2019 13:41:04

Transagdo efetuada com sucesso por: JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

DATA: b/ O]9

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.

'WILSON FERNANDES

[01/03/2019 Recibo de Pagamento | 02/2019
7 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIAPLENA ~ 02.530.334/0001-00
R ORLANDO SILVA FRI%ITAS N° 257 3 %
Cédigo Funcionario CBO C. Custo Folha 1
156 WILSON FERNANDES 322230
Auxiliar de enfermagem
Codigo | Descrig&o Referéncia.  Vencimentos | Descontos
1 | Salario 30,00 | 1.364,22 |
2 | Salario Familia 1,00 32,80 |
500 | Inss 8,00 109,14
0S 1 1
oM RECURS |
| PACONICIPAIST SIAS £ |
| TERMO PE %Oﬁaoﬂ
RSW | |
| |
" Total Vencimentos i Total Descontos
Base IRRF: 1.065,49 Faixa IRRF: 0,00 | 1.397,02 | 109,14
Salario Base: 1.364,22 Base FGTS: 136422 | Pl (AT R ) . ot
Base INSS: 1.364,22 FGTS Més: 109,14 Total Liquido => 1 1.287.88




Banco do Brasil https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=98a74ce582...

Aplicagio em poupanca

Debitado

Nome  ASSOCIACAO C DE A PLENA
Agéncia 6511-0

Conta corrente 15938

Creditado

Nome SIMONE A ALVES BORGES
Agéncia 6511-0

Conta comente 510026029-3

Variagdo 51

Valor 1.705,36

Data Nesta data

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 26/02/2019 13:31:34

JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 26/02/2019 13:41:04

Transagao efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

01/03/2019 Recibo de Pagamento 02/2019
P ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 02.530.334/0001-00
_ R ORLANDO SILVA FREITAS N° 75 ) _ Yer .. . FHE
‘Codigo  Funcionério CBO C.Custo Folha1
115 SIMONE APARECIDA ALVES BORGES 411010
Assistente administrativo
Cédigo | Descricéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salario 30,00 1.881,64
25 | Adic. Tempo de Servico 1,00 18,82
203 { Ajuda de Custo 0,00 200,00 |
500 | Inss 9,00 ; 171,04
560 | Vale Transporte ] 6,00 ‘ 112,90
o . |
735 | Assist Odontologica M REC URSOS 0,00 111,16
PA%\\JN\C\PNEA’ SIRAGAO
TERMW |
RS

' Total Vencimentos | Total Descontos

Base IRRF: 1.818,26 Faixa IRRF: 0,00 2.100,46 395,10

Salario Base: 1.881,64 Base FGTS: 1.900,46 i

Base INSS: 1.900,46 FGTS Més: 152,04 tal Llﬁo - ‘ 1.705.36
R £\

Declaro ter recebido a |mportén0|a quwda dlscrlmmada neste recibo.

AT/ /1A




Banco do Brasil - https://aapj bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=12de288dda:..

d (G336261346760793012
g J 26/02/2019 13:51:00

Aplicagio em poupanga

Debitado

Nome ASSOCIACAO C DE A PLENA

Agéncia 6511-0

Conta comrente 15838

Creditado

Nome SERGIO XAVIER DA SILVA

Agéncia 3887-X

Conta cormente 510025531-1

Variagdo 51

Valor 1.181,26

Data Nesta data /
Assinada por JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 26/02/2019 13:48:48

J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 26/02/2019 13:51:00

Transacgédo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA.

01/03/2019 Recibo de Pagamento 02/2019
7 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 02.530.334/0001-00
RORLANDO SILVAFREITASN°75 T - ,
Cédigo  Funcionario CBO C.Custo Folha1
150 SERGIO XAVIER DA SILVA 516220
Cuidador |
Cédige | Descrigao Referéncia| Vencimentos | Descontos
1 | Salario \ 30,00 | 1.141,00 |
203 | Ajuda de Custo 0,00 200,00 |
500 | Inss 8,00 ; 91,28
560 | Vale Transporte ‘ 6,00 j 68,46
| |
| i :
‘ RSOS \
cOM RECY |
| PAUUNCIEAS, SSa R0 |

LAB ‘
TERMO PE G247 5017 | |
RE- f ‘ ‘

‘ Total Vencimentos|  Total Descontos

Base IRRF: 1.249,72 Faixa IRRF: 0,00 | 1.341,00 | 159,74
Salario Base: 1.141,00 Base FGTS: 1.141,00 i
Base INSS: 1.141,00 FGTS Més: 91,28 | ‘

1.181,26

‘Total Liquido =>

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.

DATA W | ORI /7.




Banco do Brasil

https://aapj .bb.com.br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=7954f33651...

G336281021455111012
3 } 28/02/2019 10:26:45 -
Aplicagao em poupanga
Debitado
Nome ASSOCIACAO C DE A PLENA
Agéncia 6511-0 Y
* Conta corente 15838
Creditado
Nome ELIANA CONCEICAO DA SILVA
Agéncia - 65110 -
Conta corrente 5100362118
Variagdo 51
Valor 174,52
Data Nesta data
Assinada por 76670426 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 28022019 10.25:47
JAO56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 28/02/2019 10:26:45

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

01/03/2019 Recibo de Pagamento 02/2019
7  ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 02.530.334/0001-00
7R70F3LLANDO SILVA ER!ELTAS N° 75 i R S, L
Cadigo Funcionario CBO C. Custo Folha 1
146 ELIANA CONCEICAO DA SILVA 513205
Cozinheira
Cod|qo ' Descrigao Referéncia| Vencimentos Descontos
1] Salarlo 5,00 1 202,94
40 | Ferlas ‘ 25,00 | 1.014,69 §
42 Reembolso Inss s/ Ferias 25,00 108,23 |
50 1/3 Ferias 25,00 338,23 |
500 | Inss 8,00 124,47
560 Vale Transporte ‘ 6,00 ; 12,18
571 | Adiantamento Ferias 25,00 } 1.352,92
PAGO COM RECURSOS
; MUNICIPAIS / SIAS [ ’
1 TERMS 13251 COLABORAGAO { ‘
‘ © 21,624/ 2017 ~ 1
R L& 2 |
Total Vencimentos ' Total Descontos
Base IRRF: 186,70 Faixa IRRF: 0,00 1.664, 09 | 1.489,57
Salario Base: 1.217,63 Base FGTS: 1.855,86 | — B A
Base INSS: 1.555,86 FGTS Més: 124,47 :Total quu1do . ‘ 174‘52

Declaro ter recebldo a |mportanCIa I|qU|da dlscrlmlnada neste recibo.

paTA: X7 QU 19

ELIANA CONCEICAO DA SILVA

1c




Banco do Brasil - ‘ https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=e6dcbf3b96...

T T e

Aﬁlmaq;éo em poupanga

Debitado

Nome  ASSOCIACAO C DE A PLENA

Agéncia 6511-0

Conta corrente 1593-8

Creditado

Nome SONIA R MOTA DE SOUZA

Agéncia 6511-0

Conta comrente 510026277-6

Variagéo 51

Valor 929 52

Data Nesta data

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 27/02/2019 13:06:25
JAO56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 27/02/2019 13:08:08

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JAOS6085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

01/03/2019 Recibo de Pagamento < 02/2019
7 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA ~ 02.530.334/0001-00
R ORLANDO SILVA FREITAS N° 75 B -
Cédigo  Funcionario CBO C.Custo Folha 1
104 SONIA REGINA MOTA DE SOUZA 513205
Cozinheiro
Codigo | Descrigdo ‘ Referéncia} Vencimentos | Descontos
1 ‘Salario 29,00 1.069,87
25 | Adic. Tempo de Servico | 2,00 22,38 |
40 | Ferias 1,00 | 36,89
42 | Reembolso Inss s/ Ferias 1,00 ‘ 3,94
50 | 1/3 Ferias 1,00 12,30
. URSOS e '
203 | Ajuda de Custo PAGON\C:‘QA\E? SIAS 0,00 100,00
500 | Inss CRMO DE OLABORAC o 8,00 91,32
560 | Vale Transporte T 1LQ?-4 2%( ‘ 6,00 ; 64,19
571 Adiantamento Ferias ,_d_’«)/ 1,00 | 49,19
735 | Assist Odontologica g 0,00 i 111,16
| .
| | |
Total Vencimentos |  Total Descontos
Base IRRF: 993,71 Faixa IRRF: 0,00 1.245,38 315,86
Salario Base: 1.106,76 Base FGTS: 1.141,44 | L.
Base INSS: 1.141,44 FGTS Més: 91,32 ‘ 929,52
Declaro ter recebldo a |mportanC|a Ilqmda dlscrlmlnada neste recxbo K o, NG
y —
paTA2 1 (R l ) 'SONIA RE&; )




Banco do Brasil - _ https://aapj .bb.com.br/aapj/homeVZ.bb?tokenSessao=6e5d9ﬁ3e6£.‘

G336281238838725012
g 28/02/2019 12:44:06

Aplicagao em poupanca
Debitado
Nome ASSOCIACAO C DE A PLENA

Agéncia 6511-0
Conta corrente 15938

Creditado

Nome MACON ALEXANDRE DA SILVA
Agéncia 6511-0

Conta comente 510036579-6

Variagdo 51

Valor 1.038,59

Data Nesta data

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 28/02/2019 12:43:11
JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 28/02/2019 12:44:06

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada oomvsueesso por: JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

—— _— - £

| 01/03/2019 Recibo de Pagamento 02/2019

7 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 02.530.334/0001-00
R ORLANDO SILVA FREITAS N° 75

'Codigo  Funcionario s L) CBO C.Custo Folha 1

112 MACON ALEXANDRE DA SILVA 516220
Cuidador Il

Caédigo | Descricéo
1 | Salario

25 | Adic. Tempo de Servico

500  Inss

Vencimentos Descontos
1.106,76

22,14

Referéncia
30,00
2,00

8,00 1

90,31

MUNICIPAIS / SIAS
TERMO DE COLABORAGAO

| Rs A 0387

|
\
|
PAGO COM RECURSOS
|
|

1
|
|
I

Total Vencimentos|  Total Descontos

Base IRRF: 1.038,59 Faixa IRRF: 0,00 | 1.128,90 | 90,31
Salario Base: 1.106,76 Base FGTS: 1.128,90 ‘ i
Base INSS: 1.128,90 FGTS Més: 90,31 Total Liquido => 1.038,59

PR ANIAY
Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo. /‘/r Con UZ‘ A Mb
paTA: QX (R | 4 MACON ALEXANDRE DA SILVA




01-RAZAO SO SOCIAL/NOME

FUNDO DE GASANTIA DO TEMPO DE SERVICO
GFIP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO. DO FGTS

GERADA EM 22/02/2019 - 16:25:16

639

08- cOo RECOLHIMENTO

1195

13- DEPOSITO
[

=

|
=

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA

B 4-SIMPLES
1

|09-ID RECOLHIMENTO

017980-9

¥ CONTRIB SOCIAL

2.405,39}

PLENA

" [05-REMUNERAGAO

02-DDD/TELEFONE

(0015) 32333055

FGTQTBE ‘TRABALHADORES *07-AL-I—QK:IOTA FGTS

[ 858500000240 053901791904

Bt G R

FGET

=

- FUNDD DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

|
‘
{
|
|

1

GFIP - SEFIP 8.40

[01-RAZAO SOCIAL/NOME

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

03-FPAS

639

08-COD RECOLHIMENTO

115
|
i
ke

[’éébébdbodZib

63556159£96&

30762605080

30.067,47 | 19 8
10—INSCRICAO/TIPO( 8 ) FCOMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
02.530.334/0001-00 | 02/2019 07/03/2019
| Tk T e I SR e L i A s e T T el
H”'14-E;NVC_ARGOS o ] 15 TOTAL A RECEJ;ER I i
0,00 | 2.405,39
‘ gL s | :
**VALOR FGTS A RECO TE O D 7/03/2019%*
A GTS A RECOLHER ATE O DIA 0 /A/(z) C(s) REGURSOS
MUNIC\PA\S/S\AS A
TERMO DE COLABO RAC O

1%8%1
AUTENT ICAcAo MECANICA

GRF - GUIA DE RECOLQIMENTQ DO FGTS
GERADA EM 22/02/2019 - 16:25:16

[04-SIMPLES

02-DDD/TELEFONE

(0015) 32333055

SR = s b Eoa; ez =Sy U
JOS-REMUNERACAO :OG—QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS

‘ 30.067,47 19 ‘ 8

e 1

09-1ID RECOLHIMENTO

|
-
|

017980-9

13 DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

2.405,39 |

|
%
1

" 02.530.334/0001-00 |

10-INSCRIGAO/TIPO( 8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

02/2019 07/03/2019

' 14-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER SHanad

0,00 2.405,39 |

307626050800 2530334000101

AR

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE 0o DIA 07/03/2019**

253 AUTENTICAGAO MECANICA

PAGO COM RECURS
MUNICIPAIS / suAsOS
TERMO DE COLABORA

A %21 624 /@01;




Banco do Brasil

S ————

B

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
27/02/2019° - &KJTO-ATN‘DIMBNTO = 13.08.08
6511006511

CWWDEAWNTO

 CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 1.593-8
EFETUADO POR: SILAS RIBEIRO PASSO

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras §5850000024—0 05390179190-4
30762605080-0 25303340001-0

Data do pagamento 27/02/2019
CNPJ/CEI/CPF 02530334/0001-00
COMPETENCIA 02/2019
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/03/2019
VALOR DEPOSITO 2.405,39
valor Total 2.405,39

Pagamento agendado.

Atengdo: Esta transagao esta sujeita a avaliagao
de segu ca e sera p ada apbs analise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

https://aapj.bb .com.br/aapj/homeV2,bb?tokenSessao=e6dcbf3b96. 5

B it

apos a quitacao.
Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 27/02/2019 12:54:37 ;

JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS
Transagao efetuada com SUCESSO.

27/02/2019 13:08:08

B o s o e G S e e B

Transagao efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

27/02/2019 13



RECIBO DO PAGADOR

BENEF|C|AR|O : SUPREMA SISTEMAS DE HIGIENE LTDA - 11.414.559/0001-84
RUA MARCIO DOS SANTOS FLORES, 566 - 18055-029 - WANEL VILLE - SOROCABA SP
Pagador N° do Documento Data de Vencimento Valor Cobrado
ASSOC CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - 02.530.334/0001-00
934954 25/02/2019 307,34
RUA ORLANDO SILVA FREITAS, 75 Agéncia / Cédigo do Beneficiario Nosso Nimero
18035-320 - CENTRO - SOROCABA SP 0513/85969-4 109/30011290-2

|3417 |

34191.09305 01129.020515 38596.940007 5 78110000030734

Local de Pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Vencimento

25/02/2019

Beneficiario

SUPREMA SISTEMAS DE HIGIENE LTDA - 11.414.559/0001-84
RUA MARCIO DOS SANTOS FLORES, 566 - 18055-029 - WANEL VILLE - SOROCABA SP

Agéncia / Codigo do Beneficiario

0513/85969-4

Data do Documente N° do Documenito Espécie Doc. Aceite Data de Processamento Nosso Numero
05/02/2019 934954 DM N 05/02/2019 109/30011290-2
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda =) Valor do Documento
109 R$ 307,34
Instrucdes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario) (-) Desconto
Ap6s o vencimento cobrar juros de.......... R$ 1,02 ao dia PAGO COM RECURSOS (-) Outras Dedugdes / Abatimento
MUN\C\PA\S / S\AS AO (+) Mora / Multa / Juros
O DE COLABORAG
TERM e 21 f24 20 1 7 (+) Outros Acréscimos
Rsk‘;—/&-éj—/ (=) Valor Cobrado
Pagador  ASSOC CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA o 02.530.334/0001-00
RUA ORLANDO SILVA FREITAS, 75
18035-320 - CENTRO - SOROCABA SP
Sacador / Avalista CNPJICPF

(TR ]

Autenticagado Mecanica - Ficha de Compensagéo

Corte na linha pontilhada



Identificacao do Emitente DANFE
oueume vt ||| OO R
v SUPREMA SISTEMAS DE HIGIENE LTDA | Nota Fiscal Eletronica Lic
Sunre ma RuA MARCIO DOS SANTOS FLORES,566, - 0 - Entrada CHAVEDE ACRES0
o o b 8 €. WANEL VILLE, SOROCABA - SP - 18055-029 1 -Saida 1| [35190211414559000184550010000415321004625468
{igat Fone: 1533276501
N', 000041532 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-
SERIE 1 e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
FOLHA 1de 1 [Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAC?0 DE USO
VENDA 135190086797822 05/02/2019 09:42:16
INSCRICAO ESTADUAL INSCR.ESTADUAL DO SUBST.TRIBUT ICNPJ
669659665115 11.414.559/0001-84
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL [CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
ASSOC CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 02.530.334/0001-00 05/02/2019
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO [CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
RUA ORLANDO SILVA FREITAS, 75 CENTRO 18035-320 05/02/2019
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA 1532333055 SP 09:41:39
FATURA/DUPLICATA
Data Vencimento Numero Duplicata Valor Duplicata
25/02/2019 001 307,34
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS [VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST 'VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 307,34
VALOR DO FRETE 'VALOR DO SEGURO IDESCONTO [OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS [VALOR TOTAL DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307,34
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO |UF [CNPJ/CPF
0-CONTA DO REMETENTE (CIF)
ENDERECO MUNICIPIO UF |[INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA INUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DOS PRODUTOS/SERVICOS NCM/SH CST [CFOP | UNID | QUANT. VALOR VALOR B.CALC VALOR ALIQ.
PRODUTO UNIT. TOTAL ICMS 1ICMS 1CMS
17635 |PH ROLAO BCO C/8 LIDERPEL 48181000{0500 |5405 [FDO 8,000/ 14,2600 114,08 0,00 0,00 0,00
Val Aprox Tributos R$24,53(%21,50) ks
18492 |SABAO EM PO ARCO IRIS 1KG 34022000/0500 |5405 |PTE| 30,000  2,8500 85,50 0,00 0,00, 0,00
Val Aprox Tributos R$29,17(%34,12) v
15226 |COPO SUL DESC 180ML C/100 39241000/0500 {5405 |PTE| 8,000 2,1400 17,12 0,00 0,00[ 0,00
Val Aprox Tributos R$6,14(%35,85) /
19495 |COPO SUL DESC 50ML BR C/100 39241000|0500|5405 |PTE| 5,000 1,1600 5,80 0,00 0,00 0,00
Val Aprox Tributos R$2,08(%35,85) /
18091 |PT INTERF BCO 20X21 C/1000 SUPREMA 48182000|0500 |5405 |FDO| 6,000 6,4900 38,94 0,00 0,00{ 0,00
Val Aprox Tributos R$13,29(%34,12) /
17409 |VASSOURA NYLON NOVICA C/CABO 96039000/0102 5102 |[UND| 6,000 7,6500 45,90, 0,00 0,00[ 0,00
Val Aprox Tributos R$14.11(%30.75)
PAGO COM RECURSOS
MUNICIPAIS / SIAS
TERMO DE COLABORAGAO

NP ok Tl

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Val Aprox Tributos R$89,32(%29,06) Fonte: IBPT

NFe Ref.Ped.: 29762; Vendedor: FERNANDA

)




Banco do Brasil

10of9

g J G333251031420580028
; 25/02/2019 10:36:01
i

o e o A T AR e e B e e e e e o B iy Sy T 0 A A v S Y >

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

25/02/2019 ~ BANCO DO BRASIL - 10:36:02
651106511 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 1.593-8

ITAU UNIBANCO S.A.

34191093050112902051538596940007578110000030734

BENEFICIARIO:

SUPREMA SISTEMAS HIGIENE LTDA

NOME FANTASIA:

SUPREMA SISTEMAS HIGIENE LTDA

CNPJ: 11.414.559/0001-84

PAGADOR: N
ASSOC CHRISTA DE ASSISTENCIA P

- CNPJ: 02.530.334/0001-00

NR. DOCUMENTO 22.501

DATA DE VENCIMENTO 25/02/2019
DATA DO PAGAMENTO 25/02/2019
VALOR DO DOCUMENTO 307,34
VALOR COBRADO : 307,34
NR . AUTENTICACAO 7.A6B.B1E.F52.14D.F08

Central de Atendimento BB \
4004 0001 Capitais e regioces metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades ,

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722.

Inf , recl e 1 to de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fali
0800 729 0088

Inf: , recl ¢ lamento de

cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria. ®

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 25/02/2019 10:23:39
JAOSE08S SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 25/02/2019 10:36:01

Transagdo efetuada com sucesso. -

Transagéo efetuada com sucesso por: JAO56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

https://aapj.bb.com br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=70d4b230df ..

25/02/2019 10:36




033-7 | RECIBO DO PAGADOR
Local de Pagamento:  PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER T
06/03/2019
BISTECAO IPANEMA COMERCIO DE CARNES LTDA CNP.J: 22.110.978/000148 N e wiii
AV IPANEMA, 3347 - - JARDIM PLANALTO - SOROCABA - SP - CEP: 18070-831
Data do documento No. do documento Espécie doc. ‘ Aceite Data Processamento Nosso Nimero
18/0212019 1747 DM = 18/0212019. 0000000000861
Uso do Banco Carteira_ Espécie Moeda Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
coB REAL 1.023,i8
Pagador ASSO0 Cf 02,530 334/0001-00
RUA ORLANDO SILVA FREITAS 75 - CENTRO
SOROCABA/SP - 18035-320
Sacador/Avalista: 8
Msnsagens / | coes (Texto de Resp dade do ficiario)

MULTA APOS 07/03/2018 RS 51,15
COMISSAQ PERMANENCIA AO DIA RS 1,02

PAGO COM RECURSOS
MUNICIPAIS / SIAS
TERMO DE COLABORAGAO

Ré y\ 2}6?%2017

Autenticagdo Mecanica

Lorte na Lihha Fontinads

O 3 3 - 7 03399.89931 041 00.,600001 00096.101019 1 782000001 02318
Vencimento
Local de Pagamento: PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 06/03/2019
BISTECAO IPANEMA COMERCIO DE CARNES LTDA CNPJ; 22.110.978/0001-49 . o 4738 / 8993041
AV IPANEMA, 3347 - - JARDIM PLANALTO - SOROCABA - SP - CEP: 18070-831
Datadodocumento *  |No.dod Espécle doc. Aceite Data Procassamento Nosso Nimero
18/02/2019 1747 DM - 18/02/2019 0000000000961
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade (x) Valor (=) Vaior do Documento
¢ : coB REAL 1.023,18
Tnsirucoes D TAbat
MULTA APOS 07/03/2018 R§ 51,15
COMISSAO PERMANENCIA AO DIA R$ 1,02 ' T
{5) Valor Cobrado
Pagador. SOC CHRISTA DE ASSIST 334/0001-00 Ficha de Compensacao

RUA ORLANDO SILVA FREITAS 75 - CENTRO
SOROCABA/SP - 18035-320 0
Sacador/Avalista: Codigo de Baixa

1 |




il

<" BISTECAO IPANEMA ke
BISTECAO IPANEMA COM. DE CARNES LTDA |  pocumento Auxiliar da
: Nota Fiscal Eletronica
AVENIDA IPANEMA, 3347, VILA NOVA SOROCAB
CEP:18070-671 PRYASIROWAIA 0 - Entrada
ek 1 - Saida
SORO A - SP ° 2 £ FL
Telefone: oz::lasl - 2/ 3 CHAVE DE ACESSO
Bor T T : 3519 0222 1109 7800.0149 5500 1000 0017 4710 0095 6837
OPERACAO REG.em ECF u ‘ UGS 00
: WWW. nfc fazenda.gov.bi/portal ou no suac da Sefaz aumnzada
Insericao Estadual l_nsc. Estadual Subst. Tributario | CNPJ _ ——8_21_-_PR0TOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
669890748110 22.110.978/0001-49 135190120535833 18/02/2019 10:47:05
[Nome 7 Razio Socal s ? k!
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 547 02.530.334/0001-00 18/02/2019
Endexeso | Bautro / Distio CER ata da Salda
¥ BRIANDO SILVA FREITAS 75 ICENTRO 18035-320 18/02/2019
Municipio o Fone / Fax UF ord
SOROCABA 2 SP 09:39:36
CALCULO DO IMPOSTO i 2 .
e o do [Valor do ICMS Base de Calculo do ICMS Substitwicao | Valor do ICMS Substituicao | Valor total dos Produtos
0,00 0,00 0,00 0,00 1.023,18
Valor do Frete . [Vvalor do Seguro Desconto Despesas Acessorias Valor do IP Valor total da Nota
0,00 0,00 0,00 0,00 1.023, 18
o T e Frele por Conta aca do vereulo | OF |
- 3 & 1-Emit. 2-Destifiat.
Fnderego unicipio
Quantidade ] Ecie 5 Marca Numeragao Peso Bruto
0.000
DADOS DOS RODUTOS / SERVICOS
Codigo ~ Descrigo do Pr md] . Qe | Valor T Valor | Base Calc. "W 3 3
e . P e i | o) Toral | ICMS8 | IC :
o I:IN(EK.LICA A_UROF_(A TOSCANA_ G 20,1353] 09 200,95 0, [
130 ALSICHA HOT DOG G 20,204 508 120,821 0, .
By SCULO BOVINO G 21,22 12.98 275431 004 00
55 _'_ . ERNIL COM 0SSO KG 29,903 49 14892 0 D
56 k ERNIL SEM OSSO G 15,61 6.9 igssf ~ ood " 00
71 OXA "COM SOBRECOXA G 33,755 49 16800 o00d _ 00
_CALCULO DO ISSQN B
Tnserigao Municipal Valor total dos Servigos Tase dc CAlculo do ISOQN alor do ISSQN
"DADOS ADICIONAIS
Informagdes complcmcmms Reservado ao Fisco
Ref g?(om s
X. TRIBU’I‘OS Fed:42.97 Est:106.70 Mun:0.00 Fante:TBPT 801EC4
.Desenvolvido por Sifat Sistemas - www.sifal.com.br - - Sitat ERP 8.14.21
----------------------------------------------------------------------- ssssseosc S S ST,
Recebemos de BISTECAO IPANEMA COM. DE CARNES LTDA os produtos da Nota Fiscal indicada ao lado. NF-¢
Tata dc Recebimento | 1dentificarao ¢ assinatura do Reccbodor °?O001747
SERIE 1




Banco do Brasil

i’agarﬁéntd de titulos com débito em conta corrente

https://aapj.bb.com br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=98a74ce582...

(G338261333591668023
26/02/2019 13:41:04

26/02/2019 - BANCO DO BRASIL - 13:41:06
651106511 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 1.593-8

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

03399899310410000000100096101019178200000102318
BENEFICIARIO:

BISTECAO IPANEMA COMERCIO DE CARNES

NOME FANTASIA:

BISTECAO IPANEMA COMERCIO DE CARNES

CNPJ: 22.110.978/0001-49

PAGADOR:

ASSOC CHRISTA DE ASSIST PLENA

CNPJ: 02.530.334/0001-00

NR. DOCUMENTO : 22.601
DATA DE VENCIMENTO 06/03/2019
DATA DO PAGAMENTO 26/02/2019
VALOR DO DOCUMENTO 1.023,18
VALOR COBRADO 1.023,18

NR.AUTENTICACAO A.946.951.CB2.E5B.D7E

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722

Inf , recl: e 1 to de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Inf , recl % lamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.
Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 26/02/2019 13:27:11

JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS
Transacgéo efetuada com sucesso.

26/02/2019 13:41:.04

' Transagéo efetuada com sucesso por: JA0OS6085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

26/02/2019 13:41




s <" Identificacao do Emitente DANFE
, ooeamens it |0
SUPREMA SISTEMAS DE HIGIENE LTDA | Nota Fiscal Eletrnica
¥ 71 Z) RUAMARCIO DOS SANTOS FLORES, 56, - 0 - Entrada CHAVE I apaasi)
%% WANEL VILLE, SOROCABA - SP - 18055-029 1- Saida 35190211414559000184550010000415321004625468
Fone: 1533276501 -
N', 000041532 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-
SERIE 1 e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
FOLHA 1de 1 |Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAOQ PROTOCOLO DE AUTORIZAC?0 DE USO
VENDA 135190086797822 05/02/2019 09:42:16
INSCRICAO ESTADUAL INSCR.ESTADUAL DO SUBST.TRIBUT J
669659665115 11.414.559/0001-84
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL ICNPJ/CPF |DATA DA EMISSAO
ASSOC CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 02.530.334/0001-00 05/02/2019
ENDERECO AIRRO/DISTRITO ICEP IDATA DA ENTRADA/SAIDA
RUA ORLANDO SILVA FREITAS, 75 CENTRO 18035-320 05/02/2019
MUNICIPIO [FONE/FAX UF NSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA -|1532333055 SP ’u\ 09:41:39
FATURA/DUPLICATA
Data Vencimento Numero Duplicata Valor Duplicata
25/02/2019 001 307,34
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS 'ALOR DO ICMS ASE DE CALCULO ICMS ST 'ALOR DO ICMS SUBSTITUICAO 'ALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 ; 0,00 307,34
VALOR DO FRETE [VALOR DO SEGURO ESCONTO IOUTRAS DESPESAS ACESSORIAS |VALOR TOTAL DO IP] [IVALOR TOTAL DA NOTA
- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307,34
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS -
NOME/RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA ICODIGO ANTT  [PLACA DO VEICULO JUF [CNPY/CPF
0-CONTA DO REMETENTE (CIF)
ENDERECO MUNICIPIO IUF [INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE IISPECIE IMARCA INUMERO PESO BRUTO IPESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DOS PRODUTOS/SERVICOS NCM/SH CST |CFOP | UNID | QUANT. YALOR VALOR B.CALQ VALOR | ALIQ.
PRODUTO : UNIT. TOTAL icMs | icms | 1cMs |
17635 |PH ROLAO BCO C/8 LIDERPEL 48181000{0500 {5405 |FDO 8,0007 14,2600 114,08 0,00 0,00{ 0,00
5 Val Aprox Tributos R$24,53(%21,50) ~
18492 |SABAO EM PO ARCO IRIS 1KG 34022000{0500 {5405 | PTE | 30,000 2,8500 85,50 0,00 0,00] 0,00
Val Aprox Tributos R$29,17(%34,12) |~
15226 |COPO SUL DESC 180ML C/100 39241000{0500 |5405 |PTE| 8,000 2,1400| 17,12 0,00 0,00{ 0,00
Val Aprox Tributos R$6,14(%35,85) L
19495 |COPO SUL DESC 50ML BR C/100 39241000{0500 |5405 |PTE| 5,000 1,1600; 5,80 0,00 0,00 0,00
Val Aprox Tributos R$2,08(%35,85) / 3
18091 |PT INTERF.BCO 20X21 C/1000 SUPREMA 48182000(0500 |5405 |FDO| 6,000 6,4900 38,94 0,00 0,00] 0,00
Val Aprox Tributos R$13,29(%34,12) /
17409 |VASSOURA'NYLON NOVICA C/CABO 96039000{0102 {5102 [UND| 6,000 7,6500 45,90 0,00 0,00, 0.00
Val Aprox Tributos R$14,11(%30,75) &
DADOS ADICIONAIS
RESERVADO AO FISCO

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Val Aprox Tributos R$89,32(%29,06) Fonte: IBPT

NFe Ref Ped.: 29762; Vendedor: FERNANDA.




BISTECAO IPANEMA

BISTECAO IPANEMA COM. DE CARNES LTDA DOGUII‘)né'ItNOE\EX"iaF da
Nota Fiscal Eletranica
AVENIDA IPANE 3347, VILA NOVA SOROCABA 5
CEP18070-671 0 - Entrada
1 - Saida
SOROCABA - SP ° .
N 0001747 -
Telefoné: zngol s iy CHAVE DE ACESSO
T 2 3519 6222 11097800 0149 5500 1000 0017 4710 0095 6837
atureza da operagao
OPERACAO REG.em ECF Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢ ;
- = > www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizada
Inscricao Estadual Insc. Estadual Subst. Tributdrio | CNPJ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
669890748110 22.110.978/0001-49 135190120535833 18/02/2019 10:47:05
DESTINATARIO/REMETE,
Nome / Razao Social NPT Data da Emissao
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 547 02.530.334/0001-00 18/02/2019
Enderego Bairro / Distito CEP Data da Saida
R ORiANDO SILVA FREITAS 75 CENTRO I 18035-320 18/02/2019
Municipio Fone / Fax UF _ |Ihscrigao 0a [Hora da Saida |
SOROCABA SP 09:39:36
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO i
Basc de Calculo do ICMS Valor do ICMS Base de Calculo do ICMS Substituigao | Valor do ICMS Substituigao Valor total dos Produtos
v 0,00 0,00 0,00 0,00 1.023,18
Valor do Frete Valor do Seguro Desconto Despesas Acessorias Valor do IP1 Valor total da Nota
0,00 0,00 0,00 0,00 1.023,18
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
‘Nome / Razao Social Frete por Conta Placa do veiculo UF CNPJ/ CPF
> 1-Emit. 2-Destifat. |1 5
Endereco Municipio UF " | Inscrigao Estadual
Quantidade Espécie Marca umeragao Peso Bruto Peso Liguido
0.000 0.000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS X4
Codigo Descrigdo do Produto / Servigo NCM/SH JO/CST|CFOP | Unid. Qtde. Valor Valor Base Calc. Valor * Valor | Alig. [Alig
: 3 Unitdrio - Total 1ICMS ICMS 1Pl ICMS |IPI
102 [LINGUICA AURORA TOSCANA 16010000 p/41  |5929 [KG 20,135 3
130 SALSICHA HOT DOG 16010000 /41 15929 'KG 20,204
31 SCULO BOVINO 02011000 p/41 15929 G 21,22
55 PERNIL COM 0SSO 02031200 /41 |5929 [KG 29,903
156 ERNIL SEM OSSO 02031200 p/41 15929 KG 15,61
171 [COXA COM SOBRECOXA ] 02071 300})/4! 5929 KG 33,755
CURSOS
PAGO COM 1S  SIAS
MUNIC ORAGAO
TER 10TV
NECrAE NS
R__1-
CALCULO DO ISSQN :
[Valor do ISSQN

Inscrigdo Municipal Valor total dos Servigos

Base de Cilculo do ISSQN

"DADOS ADICIONATS

Informagdes complementares
Ref. Cupom Fiscal: 57434,

VR. APROX. TRIBUTOS: Fed:42.97 Est:106.70 Mun:0.00 Fonte:IBPT 801EC4

Reservado ao Fisco

\

:.Desenvolvido por Sifat Sistemas - www.sifal.co

000001747

Data de Recebimento

Identificacdo ¢ assinatura do Reccbedor

SERIE 1




‘FE ' S : GRF - GUIA DE RECOLi{IMENTQ DO FGTS : >
4 ' > GERADA EM 22/02/2019 - 16:25:16 L
FUNDO CE GARANTA, DO TEMPO DE SERVCD
GFIP - SEFIP 8.40

'01~RAZA0 SOCIAL/NOME : e MR s e 7 [02-DDD/TELEFONE [
| ASSOCIACAQ CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA ,% (0015) 32333055
foa-—m\s 104-SIMPLES “  05-REMUNERAGAC 106-QTDE TRABALHADORES 107-ALIQUOTA 'i‘cz's
! | i = | : |
f 639 i I ! 30.067,47 | 19 e & 551
fOB-COD RECOLHIMENTO {09-1D RECOLHIMENTO 110-INSCRIGRO/TIPO( 8 ) Ell-COHPETE'NCIA_ ;IZ-DATA DE VALIDADE }
z b ‘ : |
L ; 017980-9 | 02.530.334/0001-00 02/2019 | B7/03/2019 |
'[13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL = 14-ENCARGOS : © | 15-T0TAL A RECOLHER
2.405,39 0,00 | 2.405,39
AL R T R e e e el SR &
**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/03/2019%*
- L] f I -
| 858500000240 053901791904 307626050800 253033400010 | AUTENTICACAO MECANICA
I : i - PAGO com RECURSO
il d A1 : L MUNICIPAIS / SIAS
_ i Lt : L i TERMOODZE ggLABORACAO
I ] ‘ . M, 21624/ 2017 -
\ . S Rs 00 2L(88 2012 _

27/02/2019 13:




ACAP

l“ ‘. Associagéio Christa de Assisténcia Plena
'. R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055

RELATORIO MENSAL DE ATIVIDADES SOCIOASSISTENCIAIS

Associagdo Christa de Assistencia Plena

Para Jovens e Adultos

Fevereiro
: ATIVIDADES
> . - : NOME E CARGO DO
INDIVH;K’;E/SI‘:EPAL o P ARTI:CIII)’iNTE S DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS PROFISSIONAL
RESPONSAVEL
Atividade Individual 8 Triagem / Abrigamento Assistente Social Rosa Queiroz
Atividade Individual 3 Acompanhamentos de casos de Desligamentos Assistente Social Rosa Queiroz
Atividade Grupal e Oficina de jogos de reconheicmento de cores e formas Psicéloga Carolina Q. Rosendo
Atividade Individual 12 Triagem /Encaminhamentos a Rede de Servicos Assistente Social Rosa Queiroz
Atividade Individual 116 Acompanhamentos de casos Abrigados/desdobramentos Assistente Social Rosa Queiroz
Atividade Individual 7 Atendimento de Enfermagem aipkie Brpiaatel
Andrezza Bersi
Atividade Grupal 8 Oficina de jogos da memoria Psicologa Carolina Q. Rosendo
A L5 i Assistente Social Rosa Queiroz/
Atividade Grupal 78 Visita de Familiares Peichlieatinroling. O, Rosempty
Atividade Individual 10 Atendimento Psicologicos Psicéloga Carolina Q. Rosendo
Obs:
ARTICULACKO COM A REDE SOCIOASSISTENCIAL E OUTRAS POLITICAS
NOME DA ORGANIZACAO MOTIVO CONCLUSAO DA ARTICULACAO
CENTRO POP/CASA AZUL / SOS encaminhamento Abrigamento, Encaminhamentos e acolhimentos de casos.
HOSPITAIS E UBS encaminhamento Atendimento rede Publica / Servigos Médicos
CAPS AD III recebim . de casos Abrigamento,e Encam. para Servigos Medicos Especializados




Obs: |

. RESULTADOS ALCANCADOS

Em fevereiro com a entrada de mais idosos no abrigo verificamos a necessidade de avaliarmos alguns aspectos neurologicos, motores e psicologicos dos mesmos através de
jogos ludicos, o que tornou este espago um tempo de rir e se desenvolver em grupo.

Sorocaba, 06 de margo 2019. ¢

Responsabilizo-me pela exatiddo e veracidade das informagdes acnna, ciente que, se falsa a declaragdo, ficarei sujeito as penas da Lei.

02.530.334/0001-00

ASSOCIAGAO CHRISTA DE
SSISTC‘;ENCIAPLENA Rosa C. Queifpz Pereira
Rua Orlando Silva, n°75
Centro - CEP 18035-320
N ~ SOROCABA-SP .
o Antonio Benedito de Lima

RESPONSAVEL PELA EXECUCAO DO SERVICO ASSISTENTE SOCIAL PRESIDENTE




. .ACAP
- Associagéo Christa de Assisténcia Plena
'. R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055

Utilidade Pablica Municipal: Lei 5.815/98- Insc. Munic.: n° 107.062 - Utilidade Publica Estadual - Lei: 12.416/06
- Reg. no Conselho Municipal de Assisténcia Social sobn® 051
Fundada em 18/02/96 — CNPJ 02.530.334/0001-00 Reg. 2° Cart. De Titulos e Doctos. Sobn°® 95.352 -
Registrada na Secretaria Estadual de Assisténcia e Desenvolvimento Social sob n°® 5.163

Home Page: www.acapvida.org.br (em construcio) E-mail: acapsor@yahoo.com.br
“Investindo em vidas, para uma nova vida!” -

JUSTIFICATIVA

Declaramos para os devidos fins que o comprovante bancario de transferéncia
eletronica doc n° 022201 no valor de $ 9.086,35 ( nove mil oitenta e seis reais e trinta
e cinco centavos), refere-se a reembolso/estorno das despesas ja executadas com
recursos proprios anteriores a data do repasse.

Sao elas: 2
1- Urbes R$ 440,00
2- Eliana C da Silva R$ 1.493.63
3- Urbes R$ 440,00
4- Urbes R$ 440,00
5- MCF Gouvea R$ 1.300,00
6- Uniodonto RS 444,64
7- Liberty Seguros R$ 801,10
8- Oi Telefonia R$ 245,84
9- SAAE R$ 225,92
10- Gas Natural R$ 261,28
11-Lider Gas R$ 520,00
12- Cpfl RS 753,22

13- Auto Posto Raposo  R$ 1.102,51
14- Auto Posto Indep. RS 483,67
15- Auto Posto Neto RS 134,54

Rosa Queiroz
Gerente Administrativa




Banco do Brasil
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g G336251013408718011
- Emisséo de comprovantes 25/02/2019 10:20:31
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/02/2019 - AUTOATENDIMENTO - 10.20.32
6511006511 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 1.593-8

FINALIDADE: 46 ESTORNO OU RESTITUICAO - DIVERSOS
REMETENTE : ASSOCIACAO C DE A PLENA

BANCO: 033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCABA

CONTA: 13.004.410-3

FAVORECIDO: ASSOCIACAO C DE A PLENA

CPF/CNPJ: 02.530.334/0001-00

VALOR: R$ 9.086,35
DEBITO EM: 22/02/2019

DOCUMENTO: 022201
AUTENTICACAO SISBEB: 8.CE3.7E4 .E40.85D.34D

Transagéo efetuada com sucesso por: J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA.

25/02/2019 10:20




Banco do Brasil : https://aapj .bb.com.br/aapj/hbmeVZ.bb?tokenSessao=ad119d51b0. )

G333011012433554011
Extrato conta corrente 01/03/2019 10:15:06
Cliente - Conta atual
Agéncia 6511-0
f Conta corrente  1583-8 ASSOCIACAO C DE A PLENA
felslod iy aaio0ly
Langamentos y
Dt. Dt Ag.origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento : g
28/01/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior . 8378C
01/02/2019 8395 15302 830 Depésito Online ' 83.951.530.201.116 50000C '/
01/02/2019 £ 0000 14134 699 Recebimento Fornecedor 183.990 36.402,68C
MUNICIPIO DE SOROCA.BA :
01/02/2019 6511 \ 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.024.000 440000 3654646C
01/02 0191 24000-1 PMS-FMT-URBES
04/02/2019 8395 16041 830 Depdésito Online 2.052.444.417 252,00C
04/02/2019 6511 99015. 470 Transferéncia enviada 551.512.000.041.131 1.257,36 D
; 04/02 1512 41131-0 PAULO HENRIQUE
04/02/2019 6511 89015 120 Transferido para Poupanca 551.512.510.041.148 1.181,26 D
! 04/02 1512 510041148-8 CLAUDIO JOSE D i
04/02/2019 . 6511 99015 120 Transferido para Poupanga 553,987.5“0.025.531 1.181,26 D G
i 04/02 3987 510025531-1 SERGIO XAVIER
04/02/2019 6511 99015 470 Transferéncia enviada ' 555.557.000.010.030 986,86 D
04/02 5557 10030-7 LEANDRO G RODR
04/02/2019 6511 99015 120 Transferido para Poupan¢a 556.511.510.026.029 1.705,36 D
04/02 6511 510026029-3 SIMONE A ALVES !
04/02/2019 6511 99015 120 Transferido para Poupanca 556.511.510.036.211 1.147,16 D
y 04/02 6511 510036211-8 ELIANA CONCEIC
3 04/02/2018 6511 ' 99015 120 Transferido para Poupanca - 556.511.510.036.329 ~_ 1.014,06 D
04/02 6511 510036329-7 LUZIANE C ALME = .
’ 04/02/2019 6511 99015 470 Transferéncia enviada 556.962.000027.125  1.194,14D
04/02 6962 27125-X RAQUEL SOLER T
04/02/2019 6511 99015 = 470 Transferéncia enviada 556.962.000.038.392 1391,68D
04/02 6962 38392-9 ANDREZZA L BER :
04/02/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr. Disponiv 20.401 361,10D
o 3 104 3255 019935211000144 SILVILEIMA AP ;
04/02/2019 0000 13105 438TED ' 20402 13698,57D
033 0062 002530334000100 ASSOCIACAO CH . X
04/02/2019 0000 13105 363 Pagto conta telefone 20.403 25083 D {
Ol MOVEL
04/02/2019 0000 13105 375 Impostos 20.404 237330D
; FGTS ARRECADACAO GRF ,
04/02/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 820.351.300.019.986 10,18 D
E Tarifa referente a 04/02/2019 2
04/02/2019 0000 13113 .263 Tarifa de Exfrato Postado 830.350.700.036.222 3,03D 9.04231C
Tarifa referente a 01/02/2019 :
05/02/2019 8395 15302 830 Depdsito Online 83.951.530.200.319 140,00C ;
05/02/2019 6511 98015 470 Trangferéncia enviada 551.512.000.043.280 95336 D
05/02 1512 43280-6 ROSILENE LEITE 7
05/02/2019 6511 ' 99015 470 Transferéncia enviada 556.511.000.026.558 991,76 D
05/02 6511 26558-6 RUBENS DE OLIV
05/02/2019 6511 99015 470 Transferéncia enviada ~ 556.511.000.061.820 2637,10D
05/02 6511 61820-9 CAROLINA QUEIR '
05/02/2019 ; 6511 99015 : 120 Transferido para Poupanga 556.511.5i0.035.161 124334D
05/02 6511 510030161-5 ROMILDO MENDON
05/02/2019 6511 99015 470 Transferéncia enviada 556.962.000.005.142 659,49 D
05/02 6962 5142-X GRAZIELLY LOPE {
05/02/2019 © 6511 99015 120 Transferido paé Poupanga 556.962.510.027.075 153358 D 1.16368C
05/02 6962 510027075-2 EVARISTO MANOE
06/02/2019 2 6511 99015 120 Transferido para Poupanga 556.511.510.036.579 102840 D 13528C
06/02 6511 510036579-6 MACON ALEXANDR
11/02/2019 8395 15302 830 Depésito Online 83.951.530.200.183 1.300,00C
11/02/2019 ' 0000 13105 393 TED Transf.Eletr. Disponiv 21.102 1.300,00 D

lof3’ 01/03/2019 10:23
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11/02/2019

13/02/2019
13/02/2019

13/02/2019
13/02/2019

14/02/2019
15/02/2019

15/02/2019
15/02/2019
15/02/2019
15/02/2019
15/02/2019

18/02/2019
18/02/2019

20/02/2019
20/02/2019

20/02/2019

21/02/2018
21/02/2019

21/02/2019
22/02/2019
22/02/2019
22/02/2019
25/02/2019
25/02/2019
25/02/2019
25/02/2019
25/02/2019
25/02/2019
25/02/2019
25/02/2019
25/02/2019
25/02/2019
26/02/2019

26/02/2019

6511

6511

6511

6511

6511

6511

6511

6511

6511

6511

13113

15510
99015

13105
13105

15510
13105

13105
13105
13105
13105
13113

15302
99015

15302
13105

13113

15302
99015

13105
14134
13105
13113
99015
99015
99015
99015
99015
99015
99015
99015
13105
13113
99015

99015

https://aapj .bb.com br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=ad119d51b0...

237 7928 0052501 m109 MCF GOUVEA -

310 Tar DOC/TED Eletrénico
Tarifa referente a 11/02/2019
830 Depédsito Online

120 Transferido para Poupanca

800.421.200.086.779

83.951.551.000.173
556.511.510.036.211

13/02 6511 510036211-8 ELIANA CONCEIC

361 Pgto conta agua

SAAE SOROCABA

362 Pagamento conta luz

GAS NATURAL

830 Depésito Online

109 Pagamento de Titulo

AUTO POSTO 92 DA RAPOSO LTDA
109 Pagamento de Titulo

AUTO POSTO NETO LTDA

108 Pagamento de Titulo

AUTO POSTO INDEPENDENCIA SOROC
109 Pagamento de Titulo

UNIODONTO SOR COOP ODONTOLOG
393 TED Transf.Eletr. Disponiv

21.301
21.302

83.951.551.000.307
21.501

21.502
21.503
21.504

21.505

237 3969 010850076000160 LIDERGAS DE V

310 Tar DOC/TED Eletrénico

Tarifa referente a 15/02/2019

830 Depésito Online

470 Transferéncia enviada

18/02 0191 24000-1 PMS-FMT-URBES
830 Depdsito Online

108 Pagamento de Titulo

LIBERTY SEGUROS S.A.

435 Tarifa Pacote de Servigos

Tarifa referente a 20/02/2019

830 Depésito Online

470 Transferéncia enviada

21/02 0191 24000-1 PMS-FMT-URBES
362 Pagamento conta luz

CPFL CIA PIRATININGA FORC

699 Recebimento Fornecedor
MUNICIPIO DE SOROCABA

438 TED

820.461.200.098.166

83.951.530.200.184 .

550.191.000.024.000

83.951.530.200.124
22.001

870.511.000.522.127

83.951.530.200.181
$550.191.000.024.000

22.101

24.286

22.201

033 0062 002530334000100 ASSOCIACAO CH :

310 Tar DOC/TED Eletronico

Tarifa referente a 22/02/2019

470 Transferéncia enviada

25/02 1512 41131-0 PAULO HENRIQUE
470 Transferéncia enviada

25/02 1512 43280-6 ROSILENE LEITE
470 Transferéncia enviada

25/02 5557 10030-7 LEANDRO G RODR
470 Transferéncia enviada

25/02 6511 26558-6 RUBENS DE OLIV
470 Transferéncia enviada

25/02 65]1 61820-9 CAROLINA QUEIR
470 Transferéncia enviada

25/02 6962 5142-X GRAZIELLY LOPE
470 Transferéncia enviada

25/02 6962 27125-X RAQUEL SOLER T
470 Transferéncia enviada

25/02 6962 38392-9 ANDREZZA L BER
109 Pagamento de Titglo

SUPREMA SISTEMAS HIGIENE LTDA
500 Tarifa Renovagéo Cadastro

Tarifa referente a 05/02/2019

120 Transferido para Poupanca

820.531.200.260.753
551.512.000.041.131
551.512.000.043.280
555.557.000.010.030
556.511.000.026.558
556.511.000.061.820
556.962.000.005.142
556.962.000.027.125

22.501
870.560‘.8004355.799

551.512.510.041.148

26/02 1512 510041148-8 CLAUDIO JOSE D

120 Transferido para Poupanca

553.987.510.025.531

26/02 3987 510025531-1 SERGIO XAVIER

10,18D

1.800,00C
1.493,63D

225920
261,28D

2.70000C
1.102,51D

134540
48367 D
44464D
520,00 D

10,18D

450,00C
440,00 D

1.560,00C
801,10D

80,000

550,00C
440,00 D

75322D
36.402,68 C
9086.35‘0
10,18D
1.257,36 D
953,36 D
123358 D
991,76 D
2637,10D
659,49D
1.094,14D
1.49855D
30734D
51,90 D
1.181,26 D

1.181,26 D

125,10C

4427C

274427C

4873C

5§8,73C

73763C

9441C

2740056 C

16.71598C

01/03/2019 10:23
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553.987.510.025.589

26/02/2019 6511 99015 120 Transferido para Poupanga 1.287,88 D
26/02 3987 510025589-3 WILSON FERNAND
26/02/2019 6511 99015 120 Transferido para Poupanga 556.511.510.026.029 1.70536 D
26/02 6511 510026029-3 SIMONE A ALVES :
26/02/2019 6511 99015 120 Transferido para Poupanca 556.511.510.036.329 101406 D -
26/02 6511 510036329-7 LUZIANE C ALME :
26/02/2019 6511 99015 120 Transferido para Poupanca 556.962.510.027.075 153358 D
26/02 6962 510027075-2 EVARISTO MANOE 2
26/02/2019 0000 13105 100 Pagamento de Titulo 22601  102318D
g BISTECAO IPANEMA COMERCIO DE CARNES LT
26/02/2019 0000 13113 170 TRANSF.RECURSOE | 820.571.200.314.277 1,18D
Tarifa referente a 26/02/2019 3
26/02/2019 0000 13113 179 TRANSFRECURSOE | 820.571.200.314.278 1,18D
’, Tarifa referente a 26/02/2019 | 2
26/02/2019 0000 13113 170 TRANSFRECURSOE | 820.571.200.314.279 1,18D
. _ Tarifa referente a 26/02/2019
26/02/2019 _ 0000 13113 170 TRANSFRECURSOE | 820.571.200.314.280 1,18D 7.78468C
‘ Tarifa referente a 26/02/2019 :
27/02/2019 6511 99015 120 Transferido para Poupanga - 556.511.510.026.277 929,52 D
3 27/02 6511 510026277-6 SONIAR MOTAD s
27/02/2019 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 22.701 816,02D
BISTECAO IPANEMA COMERCIO DE CARNES LT 3
27/02/2019 0000 13105 375 Impostos 22.702 240539 D
FGTS ARRECADACAO GRF Z
# 27/02/2019 0000 13105 196 INSS Arrecadagao 3 22.703 2.081 ?26 D
GPS- Ident.: 2530334000100 - 02/2019
27/02/2019 0000 13105 393 TED Transf Eletr Disponiv 2704  39165D
104 3255 019935211000144 SILVILEIMA AP
27/02/2019 0000 13113 170 TRANSFRECURSOE | 820.581.200.362.143 118D
Tarifa referente a 27/02/2019
27/02/2019 0000 13113 = 310 Tar DOC/TED Eletrénico 820.5.81420045%‘377 10,18 D 1.14948C
Tarifa referente a 27/02/2019 .
28/02/2019 8395 15454 830 Depdsito Online 83.951 .545.400.096 200,00C
28/02/2019 6511 99015 120 Transferido para Poupén@a 558.511.510.(36.211 17452D
28/02 6511 510036211-8 ELIANA CONCEIC
28/02/2019 6511 99015 120 Transferido para Poupan¢a 556.511.510.036.579 1.03859D
28/02 6511 510036579-6 MACON ALEXANDR
28/02/2019 0000 13113 170 TRANSFRECURSOE | 840.591.200.484.543 1,18D
Tarifa referente a 28/02/2019
2m19 0000 13113 176 TRANSF;',RECURSO El 840.591.200.484 544 1.18D
; Tarifa referente a 28/02/2019 $ .
28/02/2019 0000 00000 999SALDO 13401C
OBSERVAGOES :

Transagéo efetuada com sucesso por: J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA.
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Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

e

Cliente
Agéncia 6511-0
Conta 1593-8 ASSOCIACAO C DE A PLENA

Més/ano referéncia FEVEREIRO/2019

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagdo efetuada com sucesso por: J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088




ACAP

W Associagao Christa de Assisténcia Plena
. R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.; (0xx15) 3233-3055

Home Page: www.acapvida.org.br (em construgdo) E-mail: acapsor@yahoo.com.br

“Investindo em vidas, para uma nova vida!”

QUADRO DE FUNCIONARIOS FEVEREIRO /2019

Tipo de Vinculo

Funcgéo. Grau de Instrugéo Carga Horaria

Rosa Cardoso Queiroz Pereira . YA :
Gerente Admin./ Assist. Social hr i LF fRasd 1
Simone Aparecida Alves Borges & e e
I cictonto Attt 3° Grau — cursando CLT 08:00 as 17:00
SOg Regilid Mo de Bouza 2° Grau CLT 08:00 as 17:00
Cozinheira : :
Macon Alexandre da Silva 5 | Reites g
Ciidador Mot 2° Grau CLT OS.QO as 17:00
papido Medasts dn Siyh 1° Grau CLT 08:00 as 17:00
Auxiliar de Escritorio em geral ;
T d Tisvena | 1° Grau CLT 08:00 s 17:00
Cuidador
Pilo tisntigne Lpend 1° Grau CLT 08:00 4s 17:00
Cuidador
Raque Soler Lo Gauyey 2° Grau CLT 08:00 as 17:00
Recepcionista em geral
Grazielly Lopes de Rezende Lara o 02 HS
Nutricionista _ i CLl, SEMANAIS
Carolina Queiroz Rosendo i Peveis ]
Psicologa/ Coordenadora e S i S b
s (i coeeipfio CaSii 2° Gran CLT 08:00 as 17:00
Cozinheira
Andrezza Lopes Ber31 3 20 HS

| Enfermeira S o SEMANAIS
Sergio Xavier o 00 3 3
Chidadon 3° grau CLT 08:00 as 17:00
Claudio José 5 SR ;
Cuidador 2° grau CLT 08:00 as 17:00
Luziane de Almeida o R :
el do L ntbess 1° grau CLT 08:00 as 17.90
Wilson Fernandes % & L o
A titiae Ao et 2° grau CLT 08:00 as 17:00
Rosilene Leite Leandro 3 g
Riiliar o cotinha 1° grau CLT FOLGUISTA
Evaristo Manoel Gouvéa o et ;
K eboridin 2° grau CLE 08:00 as 17:00
Leandro Gongalves Rodrigues = ' b e ;
Auxiliar de Escritorio em geral 2 gm gk PRSI
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ACAP

Associac¢éo Christa de Assisténcia Plena

".‘ R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (Oxx1 5) 3233-3055
Organizagio: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA :
Servico: OBJETO CONSTANTE NO TERMO DE COLABORACAO :
Meés: A § fFEVEREIRO ' Ano: 2019
Vagas Conveniadas: 25 : Data: 28/02/2019
Indice de Execugio: 93,71% Total 656

Dias de
Nome Abreviado CPF Idade |Enderego da familia de origem Forma de Acesso Do Data Saida | Permanéncia
: | Entrada 7
3 no Més/Ref.
i AA. 336.518.798-79 - 71 Sem Enderego Adesao Espontéanea 19/09/2000 28
2 A:F.D. 588.725.748-20 81 Sem Endereco Ades3do Espontanea 23/01/2004 28
3 [. R. M. RG79.266.423 62 Sem Endereco Adesdo Espontanea 09/04/2010 28
- J..BoF: 019.309.178-05 63 Sem Endereco Adesdo Espontanea 26/12/2011 28
5 M. N. de C. 073.834.378-10 S Jdim Zulmira / Sorocaba Ades&o Espontanea 20/03/2012 28
6 E.F. 766.766.848-53 64 Maria Eugénia / Sorocaba Adesdo Espontanea 24/05/2012 #38
7 J.da S. 412.150.898-05 84 Sem Enderecgo Adesdo Espontanea 27/06/2012 28
8 A A M. 002.859.818-03 59 - Centro / Sorocaba Adesdo Espontanea | 25/07/2012 28
9 B C, RG8.327.572-1 82 Sem Endereco Adesdo Espontanea 07/10/2013 28
10 M.l. M. deS. 144.935.567-78 76 Jdim Dos Estados/ Sorocaba Adesdo Espontanea 10/11/2013 28
11 ] M. M. M. 034.656.129-90 S Jdim 'Ana Maria / Sorocaba - Adesdo Espontanea 08/0172018 28
12 ESE.IS: RG44.578.687 29 Julio de Mesgq. / Sorocaba Adesdo Espontanea 06/04/2018 28
18 JuCitdos’S: RG41.029.861.X 62 Cidade Nova/ Itu Adesdo Esponténea 19/04/2018 28
14 IZE 30.268.956-1 43 Sem Endereco Adesdo Espontéanea 20/07/2018 28
ik 0O.M.B 026.267.653.125 47 Centro/ Sorocaba Adesdo Espontanea 01/11/2018 | 08/02/2019 Qe
16 R.J.N. 21.362.055-8 50 Vila Lemos / S3o C. do Sul Adesdo Espontanea 05/11/2018 28
17 ErEal - 35.045.221-0 41 Sem Enderego Adesdo Espontanea ' | 14/01/2019 28
18 J.B.dosS. 069.372.048-43 52 Vila Garcia / Votorantim Adesdo Espontéanea 23/01/2019 28.
19 G. dos S. 28.065.458-3 43 Jardim Zulmira / Sorocaba Adesdo Espontanea 25/01/2019 | 14/02/2019 14
20 RIE 031.052.908-50 78 Vila Hortencia / Sorocaba Adesdo Esponténea 28/01/2019 ‘ 28
21 M. A. M. Sem Doctos 54 V. Melges / Sorocaba Adesdo Espontanea 30/01/2019 28
22 V. H. 29.028.360-8 39 Jdim Ipiranga / Sorocaba Adesdo Espontanea 31/01/2019 28
23 ‘ F.J.das. 45.779.238-3 30 Iporanga / Sorocaba Adesdo Espontanea 07/02/2019 | 14/02/2019 7




R.Gy

24 161.823.348-35 48 Wanel Wille / Sorocaba Ades3do Esponténea 12/02/2019 16
25 RiCrL. 33.422.397-0 41 Cotia / Sorocaba Adeé'a'p Esponténea 14/02/2019 14
26 E.G.R. 34.470.836-6 29 V. Dominguinhos/ Votarantim Adesdo Espontadnea 14/02/2019 I
27 P.R.deF. 19.681..669-5 53 Capao Bonito Adesdo Esponténea - 15/02/2019 '3
28 NERAE: 077.174.208-80 83 Vitoria Regia / Sorocaba Adesdo Esponténea 21/02/2019 7,
29 N. J.dos S. 567.290.657-53 59 Rio de Janeiro Adesdo Espontinea 26/02/2019 2
30 E. R.M. 16.563.591-5 54 V. Régia / Sorocaba Adesdo Espontdnea 28/02/2019 ‘s

s

ANTONIO BENEDITO DE LIMA / PRESIDENTE




